
KOH-I-NOOR, a. s., Praha

1914–2014

Archiv Národního technického muzea

630000060

Archivní pomůcka č. 344
NAD č. 914

Manipulační seznam

Zpracoval: PhDr. Zdeněk Vácha

Praha 2025



Obsah

I. Dějiny původce archivního souboru 3
Waldes a spol. (Praha, Česko : 1902-1945) 3
KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha,
národní podnik (Praha, Česko : 1945-1988)

3

KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, státní
podnik (Praha, Česko : 1988-2006)

4

KOH-I-NOOR Praha, a. s. (Praha, Česko : 1994-2023) 4
II. Dějiny archivního souboru 5
III. Archivní charakteristika archivního souboru 5
IV. Tematický popis a obsah archivního souboru 5
V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení
archivní pomůcky

6

Jednotky popisu 7
Aktový materiál 7
Výkresová dokumentace 7

Výkresová dokumentace k objektům 7
Výkresová dokumentace ke strojům 8

Původní knihy výkresů (evidence) 8
Normálie 9
Výrobky 9
Zařízení, nástroje, stroje a jiné pomůcky 33

Řada I 33
Řada II 42
Řada III 97

Rejstřík korporativní 139

2



I. Dějiny původce archivního souboru

výrobní podnik kovozpracujícího průmyslu

Užití jména: úřední, čeština

CAM: 165065

Waldes a spol. (Praha, Česko : 1902-1945)

KOH-I-NOOR, továrny na kovové zboží Waldes a spol, Praha, užití:
úřední, čeština, od: červen 1945, do: 31. 12. 1945
Koh-i-noor-Metallwarenwerke  vorm.  Waldes  &  Co.,  Prag,  užití:
úřední,  němčina,  od:  12.  10.  1944,  do:  květen  1945

Variantní označení:

Vznik, vznik zřízením/založením: 1902

Zánik, zánik zrušením/změnou: 1945

Vztahy:
sídlo: Praha (Česko)
tematický celek: knoflíkářství (korporace)

Dějiny
Zakladatel firmy Jindřich Waldes v roce 1902 spolu se strojním mechanikem ing. Hynkem
Pucem dne 1. července 1902 založili společnost Waldes a spol. na výrobu kovového zboží
v  Praze.  Hynek  Puc  o  rok  později  sestrojil  převratný  vynález  –  zakladačku,  stroj  na
zakládání pružin do stiskacích knoflíků (patentek), který nahradil práci až deseti zručných
dělníků.  Firma  exportovala  stiskací  knoflíky  nejen  do  celé  Evropy,  ale  i  do  zámoří.
Významnou  úlohu  přitom hrálo  dobré  využití  reklamních  prostředků.  Waldesova  značka,
MISS KIN (někdy také KIN GIRL), vznikla v roce 1912 na lodi plující do Ameriky kde Jindřich
Waldes  potkal  slečnu  Elizabeth  Coyne,  která  si  v  žertu  vložila  do  oka  velký  vzorek
Waldesovy  patentky.  Další  používané  značky  byly  Otello  a  Koh-i-noor.  Vzhledem  k
židovskému původu Jindřicha Waldese byla společnost v roce 1941 arizována a následně
konfiskována.  Dne  12.  října  1944  byla  firma  přejmenována  na  Koh-i-noor-
Metallwarenwerke  vorm.  Waldes  &  Co.  V  červnu  1945  byl  podnik  opět  přejmenován  na
Koh-i-noor  továrny  na  kovové  zboží  Waldes  a  spol.  Dekretem  prezidenta  republiky  č.
100/1945 Sb. z 24. října 1945 byla firma znárodněna a transformována na národní podnik
Koh-i-noor, spojené kovoprůmyslové závody.
Funkce korporace
- výroba špendlíků, stiskacích knoflíků a jiné kovové galanterie

Odkaz na zdroje informací
Wikipedia: https://cs.wikipedia.org/wiki/Koh-i-noor_Waldes

podnik zabývající se výrobou drobných kovových výrobků

Užití jména: čeština

CAM: 190227

KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, národní
podnik (Praha, Česko : 1945-1988)

Vznik, vznik změnou předchůdce: 27. 10. 1945

předchůdce: Waldes a spol. (Praha, Česko : 1902-1945)

Zánik, zánik zrušením/změnou: 30. 6. 1988

nástupce:  KOH-I-NOOR,  spojené  kovoprůmyslové  závody  Praha,  státní  podnik
(Praha,  Česko  :  1988-2006)

3



Vztahy:
sídlo: Praha (Česko)
tematický celek: kovovýroba

Dějiny
Podnik  znárodněn  dekretem  prezidenta  republiky  100/1945  Sb.  o  znárodnění  dolů  a
některých průmyslových podniků. Ke změně názvu došlo vyhláškou ministra průmyslu č.
1790 ze 17. 9. 1946.
Zdroje informací
SOA Praha, f. Krajský soud obchodní Praha, sign. A XXXIV-98.

podnik zabývající se výrobou drobných kovových výrobků

Užití jména: čeština

CAM: 190226

KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, státní podnik
(Praha, Česko : 1988-2006)

Vznik, vznik změnou předchůdce: 1. 7. 1988

předchůdce:  KOH-I-NOOR,  spojené  kovoprůmyslové  závody  Praha,  národní  podnik
(Praha,  Česko  :  1945-1988)

Zánik, zánik zrušením/změnou: 29. 4. 2006

nástupce: KOH-I-NOOR Praha, a. s. (Praha, Česko : 1994-2023)

Vztahy:
sídlo: Praha (Česko)
tematický celek: kovovýroba

firma zabývající se výrobou drobných kovových výrobků

Užití jména: čeština

CAM: 190228

KOH-I-NOOR Praha, a. s. (Praha, Česko : 1994-2023)

Vznik, vznik změnou předchůdce: 1. 1. 1994

předchůdce:  KOH-I-NOOR,  spojené  kovoprůmyslové  závody  Praha,  státní  podnik
(Praha,  Česko  :  1988-2006)

Zánik, zánik výmazem z evidence: 30. 6. 2023

nástupce: KOH-I-NOOR MASSAG, a.s. (Bílovec, Bílovec, Nový Jičín, Česko : 1990-)

Vztahy:
sídlo: Praha (Česko)
tematický celek: kovovýroba

IČ: 60193034
Identifikátory:

4



II. Dějiny archivního souboru
Dějiny jednotky popisu:

Dějiny archivního souboru do doby převzetí nejsou známy. Výběr archiválií byl vykonán na
místě jeho původního/dlouhodobého uložení v objektu firmy.

Archivní  soubor  získán od firmy KOH-I-NOOR,  a.  s.  Praha na základě kupní  smlouvy SBI-
S134/2022, čj. NTM-AKIZ/10661/2022. Soubor byl zaevidován pod vnější změnou 15/2022
dne 26. 7. 2022 jako NAD 914.

Přímý zdroj akvizice:

III. Archivní charakteristika archivního souboru
Způsob uspořádání:

Vybraný  vzorek  archiválií  byl  rozdělen  do  dvou  základních  částí:  aktové  a  výkresové.  V
obou případech byly dále archiválie rovnány v nejnižší úrovni (složka, jednotlivina) podle
původních továrních signatur.
V  aktové  části  (torzu)  je  soustředěna  výrobní  (ale  nikoli  výkresová)  dokumentace  k
výrobkům firmy  z  let  1957-1965,  např.  pytlovým plombám,  náprstkům,  otvírači  konzerv
apod.
Ve výkresové části souboru je dokumentace rozdělena na dokumentaci k objektům, která
byla  ponechána  v  původních  konvolutech,  řazených  chronologicky,  a  dokumentaci  ke
strojům,  kde  byla  jejich  souvislost  rekonstruována.  V  rámci  výkresové  dokumentace  ke
strojům  jsou  na  prvním  místě  umístěny  evidenční  knihy  výkresů,  dále  výkresy  normálií,
výkresy vlastních výrobků a konečně výkresy zařízení,  nástrojů,  strojů a jiných pomůcek
(v původních řadách I,  II,  III).

Fyzický stav jednotky popisu a technické požadavky:

Archiválie  jsou  kvůli  svému  charakteru  a  typu  nosiče  (ve  většině  se  jedná  o  provozní
výkresovou  dokumentaci)  poškozeny  především  potrháním,  resp.  zkřehnutím.  Zároveň
jsou,  kvůli  způsobu  svého  uložení,  z  nemalé  části  poškozeny  prachem.

Charakter poškození:

trhliny, přelomení; křehký, lámavý; prachem

Základní pravidla pro zpracování archiválií 3.1 z roku 2022.

Odkazy na příbuzné dokumenty, archiválie a pomůcky pro vyhledávání:

Pravidla zpracování:

ANG, NAD 172 Waldes, Jindřich;
SOA Praha, NAD 1916 KOH-I-NOOR a. s. Praha;
SOA  Praha,  NAD  3134  Odborový  svaz  KOVO  -  základní  organizace,  KOH-I-NOOR,  a.  s.,
Praha;
SOkA Praha-venkov Dobřichovice, NAD 774 Waldes a spol., Praha.

IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
Tematický popis:

Archiválie  z  archivního  souboru  KOH-I-NOOR,  a.  s.  Praha  jsou  badatelsky  využitelné  při
studiu vývoje areálu či areálů firmy Waldes a spol., resp. Koh-i-noor s v čase se měnícími
přívlastky,  a  to  především  v  Praze.  Archivní  soubor  rovněž  průřezově  dokumentuje
sortiment,  vyráběný  postupně  pod  značkou  Waldes  či  Koh-i-noor.  Nejedná  se  pouze  o
známé  galanterní  produkty  (náprstky,  spínací  špendlíky,  patentky,  přezky  apod.),  ale  i
méně  známé,  vyráběné  zvláště  v  50.-70.  letech  20.  století  jako  vzhledem  k  původnímu

5



výrobnímu  programu  jako  výroba  přidružená  (pytlové  plomby,  otevírače  konzerv,  nýty,
součátky  automobilů  (Škoda  706  Spartak,  Škoda  440)  aj.).  V  neposlední  řadě  lze  v
archivním  souboru  nalézt  technickou  dokumentaci  ke  strojům,  které  výše  zmiňované
výrobky vyráběly. Tato část dokumentace nabývá na důležitosti tam, kde není dochována
dokumentace ke konkrétnímu výrobku, resp. kde výrobek vzniknul bez vlastního výkresu
pouze postupem prací na zmíněných strojích.

Jazyk archiválií popsaných pomůckou:

čeština, němčina

Jazyk archivního souboru (v evidenci NAD):

čeština, němčina

Počet zpřístupněných evidenčních jednotek:

Evidenční jednotka Počet Datace
kartony 1 1914–1973
fascikly 37 1915–[1989]
technické výkresy 2732 1915–2014

V. Záznam o uspořádání archivního souboru a
sestavení archivní pomůcky
Informace o zpracování:

Archivní  soubor  KOH-I-NOOR,  a.  s.  Praha  v  roce  2022  uspořádal  a  v  roce  2025  k  němu
sestavil  pomůcku  Zdeněk  Vácha.

Zpracovatel jednotky popisu: Vácha, Zdeněk, PhDr. (1979-)

Datum popisu: 14. 5. 2025

6



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

630000060/914 1

KOH-I-NOOR a. s., Praha

21

Aktový materiál

3 1 karton2

původní signatura: 3
Podvazkové držáky - interní korespondence 1959–1964
čeština; 6 ks

4 1 karton2

původní signatura: 5
Plomby pytlové - REKORD, vel. 9, 12, 15, 18 - interní
korespondence, instrukce

1960–1965

čeština; 12 ks

5 1 karton2

původní signatura: 8
Náprstky - interní korespondence, poznámky, výkresy 1959
čeština; 8 ks

6 1 karton2

původní signatura: 17
Spínací špendlík SIMPLEX, vel. 1-5 - interní korespondence,
korespondence, zápisy, poznámky, výkresy

1957–1961

čeština; 27 ks

7 1 karton2

původní signatura: 39
Kapesní otvírač Prague Ham aj. - korespondence, interní
korespondence, zápisy, instrukce, výkresy, poznámky

1959–1965

čeština; 14 ks

8 1 karton2

původní signatura: 77
Součásti BATERIA - korespondence, zápisy, protokoly,
vzorky,

1962–1965

čeština; 25 ks

91

Výkresová dokumentace

102

Výkresová dokumentace k objektům

11 1 fascikl3

Drátěné 1915–1947
technický výkres: 32; EJ
čeština; 32 ks

12 2 fascikl3

Tiskárna - drátotažna 1915–1947
Včetně 2 soupisů výkresů
čeština, němčina; 52 ks

13 3 fascikl3

Situace el. sítě v celém závodě 1916–[1950]
Včetně aktového materiálu

7



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština, němčina; 40 ks

14 4 fascikl3

Novostavba 1919–1940
technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

15 5 fascikl3

Novostavba topení 1919–1940
technický výkres: 38; EJ
čeština; 38 ks

16 6 fascikl3

Ústřední topení v administrativní budově 1919
technický výkres: 16; EJ
čeština; 16 ks

17 7 fascikl3

Babcook VII. 1946–1958
čeština, němčina; 20 ks

18 8 fascikl3

Závod Mladá Vožice [1947]–[1950]
technický výkres: 13; EJ
čeština; 13 ks

19 9 fascikl3

Různé situační plány 1920–1948
technický výkres: 23; EJ
čeština, němčina; 23 ks

20 10 fascikl3

Různé I. 1930–1949
Včetně aktového materiálu
čeština, němčina; 24 ks

21 11 fascikl3

Různé II. 1947–[1977]
technický výkres: 40; EJ
čeština; 40 ks

22 12 fascikl3

Různé III. 1947–1977
technický výkres: 80; EJ
čeština; 80 ks

23 13 fascikl3

Různé IV. 1938–1977
Včetně materiálu pro studii komplexní modernizace závodu v Praze 10
čeština; 64 ks

242

Výkresová dokumentace ke strojům

253

Původní knihy výkresů (evidence)

26 1 karton4

A-T, a-m 1914–1973

8



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština

27 1 karton4

U-Z, a-m 1914–1940
čeština

283

Normálie

29 1 karton4

původní signatura: NT
Nože soustužící a hoblovací 1929
čeština

30 1 karton4

původní signatura: WN-D
Klíny drážkové s nosem; Klíny drážkové; Klíny torné s
nosem; Klíny torné bez nosu; Pera výměnná zalícovaná;
Kuželové kolíky; Válcové kolíky

[1930]–[1945]

čeština; 7 ks

31 1 karton4

původní signatura: WN-T
Přídavky na surovinu (při soustružení) pro vnější broušení do
kulata; Stupně opracování; Podle ČSN 1295-1940; Omezení
chvění a hluku strojů

1931–1945

čeština; 4 ks

323

Výrobky

33 1 karton4

původní signatura: 1263
Nýtovací knoflík WUK 6 DECOR 1988–2000
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

34 1 karton4

původní signatura: 1030
Svršek (pérová část) velikost 4-7; 9 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

35 1 karton4

původní signatura: 1060
Spodek (Kulička) KIN velikost 3-8; KIN 8; KIN velikost 9 1954–1955
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

36 1 karton4

původní signatura: 1064
Spodek (Kulička) stiskacího knoflíku OTELLO velikost 0-2 1970
technický výkres: 1; EJ
čeština

37 1 karton4

původní signatura: 1549
Povlak 1957
technický výkres: 1; EJ

9



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština

38 1 karton4

původní signatura: 1575
Dělený kroužek rukavicového svršku 3/3; REX 7/3 1965–1984
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

39 1 karton4

původní signatura: 1576
Dělený kroužek rukavicového svršku 4/3 1954–1984
technický výkres: 1; EJ
čeština

40 1 karton4

původní signatura: 1605
Pérová část čepice KIN 2 nízká s perem (samodirkovací); KIN
nízká (samodirkovací);  pérová část čepicového knoflíku KIN
nízká a vysoká - rytina

1955–1984

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

41 1 karton4

původní signatura: 1613
Dělená pérová část SB 1968–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

42 1 karton4

původní signatura: 1675, 1676
Ézna REX 4; REX 3/3 1958–1983
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

43 1 karton4

původní signatura: 1685
Objímka REX č. 3 1967–1985
technický výkres: 1; EJ
čeština

44 1 karton4

původní signatura: 1716
Kulička REX 3 1956–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

45 1 karton4

původní signatura: 1724
Kulička LORD 3 se širokou přírubou pro přezky ke koupací
čepici

1957–1983

technický výkres: 1; EJ
čeština

46 1 karton4

původní signatura: 1818
Nýt svršku WUK 2/2 1958–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

10



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

47 1 karton4

původní signatura: 1821
Nýt REX 3 nízký 1956–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

48 1 karton4

původní signatura: 1823
Dutý nýt průměr 3,5x5 1954–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

49 1 karton4

původní signatura: 1824
Nýt LORD pro svršek 421/6 1957–1983
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

50 1 karton4

původní signatura: 1828
Nýt LORD se širokou přírubou pro přezky ke koupacím
čepicícm

1957–1983

technický výkres: 1; EJ
čeština

51 1 karton4

původní signatura: 1835
Dutý nýt průměr 5x7x8 1965–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

52 1 karton4

původní signatura: 1861
Nýt FK 1956–1971
technický výkres: 1; EJ
čeština

53 1 karton4

původní signatura: 1862
Spodek KIN-DOT normální do kůže; specielní 1959–1988
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

54 1 karton4

původní signatura: 1867
Stáčený nýt s povlakem 4x4; 4x5; 4x6; 4x7; 4x8; 4x10 1956
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

55 1 karton4

původní signatura: 1868
Objímka 1956–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

56 1 karton4

původní signatura: 1869
Stáčený nýt s povlakem 5x10; 5x12; 5x14; 5x16 1956–1957

11



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

57 1 karton4

původní signatura: 1939
Kamašový kroužek s jazýčkem 1963
technický výkres: 1; EJ
čeština

58 1 karton4

původní signatura: 2597
Povlak hřebíčku PILCHER; Rytina pro povlak hřebíčku
PILCHER

1958–1965

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

59 1 karton4

původní signatura: 2614
Dvoubarevný čtyřdírkový knoflík 26´ [1954]–[1970]
technický výkres: 1; EJ
čeština

60 1 karton4

původní signatura: 2722, 2723
Povlaky pro WEKO svršky; WEKO vel. 45; vel. 40; vel. 36;
vel. 32; vel. 28; vel. 26; vel. 24; vel. 22

1940–1965

technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

61 1 karton4

původní signatura: 3212, 3213
Přezka regula 20 mm sloupková 1959–1960
technický výkres: 1; EJ
čeština

62 1 karton4

původní signatura: 3220, 3221
Kompletní botová přezka 10 Ph - sloupková s perovou částí
REGULA

1954–1956

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

63 1 karton4

původní signatura: 3310, 3311
Botová přezka 10 Ph jednostranná s pérovou částí REGULA;
botová přezka 13 Ph jednostranná s pérovou částí REGULA;
botová přezka 10 Ph jednostranná; botová přezka 13 Ph
jednostranná

1954

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

64 1 karton4

původní signatura: 3418
Rámeček opaskové přezky oboustranné oválné 20 mm;
rámeček opaskové přezky 16

1954–1961

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

65 1 karton4

12



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3448
Můstek opaskové přezky 20 mm; můstek opaskové přesky
16 mm (bezodpadý)

1954–1961

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

66 1 karton4

původní signatura: 3550
Botová přeska 10 Ph - sloupková; botová přezka 13 Ph -
sloupková

1954–1956

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

67 1 karton4

původní signatura: 3737
Kalhotová přezka 20; kalhotová přezka 22 1957–1958
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

68 1 karton4

původní signatura: 3767
Rámeček kalhotové přezky 20; rámeček kalhotové přezky
22

1957–1965

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

69 1 karton4

původní signatura: 3787
Třmen kalhotové přezky 20; třmen kalhotové přezky 22 1957–1979
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

70 1 karton4

původní signatura: 3810
Podvazkový posunovač vel. 20 1968–1969
technický výkres: 1; EJ
čeština

71 1 karton4

původní signatura: 3811
Závěs 20 mm 1968–1969
technický výkres: 1; EJ
čeština

72 1 karton4

původní signatura: 3819
Posuvný podvazkový držák s PN knoflíkem vel. 20 1959–1960
technický výkres: 1; EJ
čeština

73 1 karton4

původní signatura: 3821
Podvazkový držák s otevřeným závěsem 1961–1964
technický výkres: 1; EJ
čeština

74 1 karton4

původní signatura: 3839
Podvazkový držák gumový š. 18 mm; š. 25 mm; š. 30 mm 1967–1969

13



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

75 1 karton4

původní signatura: 3863
Podvazkový třmen 1956–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

76 1 karton4

původní signatura: 3865
Třmen se spojkou 1957–1959
technický výkres: 1; EJ
čeština

77 1 karton4

původní signatura: 3876
Závěs podvazkového držáku 1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

78 1 karton4

původní signatura: 3937
Spojka 1957–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

79 1 karton4

původní signatura: 3939
Velvetová spojka 1967–1969
technický výkres: 1; EJ
čeština

80 1 karton4

původní signatura: 3951
Drátěné očko šlového závěsu 30; drátěné očko šlového
závěsu 36

1954–1957

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

81 1 karton4

původní signatura: 3965
Posuvný závěs 20 1959–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

82 1 karton4

původní signatura: 3966
Závěs otevřený 1962–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

83 1 karton4

původní signatura: 3993
Plátek s kuličkou LORD č. 3 (ke kalhotovým šlím) 1955–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

84 1 karton4

14



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4112
Plomba ECHO 1961–1962
technický výkres: 1; EJ
čeština

85 1 karton4

původní signatura: 4114, 4115, 4110
Plomba HIP (normál); ploba HIP (zesílená); rytina pro plombu
HIP (norml, rytina pro plombu HIP (zesílenou); rytina pro
pytlovou plombu vel. 15; ražba pro plombu HIP normální;
ražba pro plombu HIP normální; rytina pro plombu HIP

1961–1975

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

86 1 karton4

původní signatura: 4121
Tříhrotá krabicová plomba; rytina pro tříhrotou krabicovou
plombu

1960–1970

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

87 1 karton4

původní signatura: 4123
Nýt pro plombu ECHO 1970
technický výkres: 1; EJ
čeština

88 1 karton4

původní signatura: 4125
Kroužek pro plombu HIP 1961–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

89 1 karton4

původní signatura: 4135
Plomba HIP zesílená s kroužkem 1959–1961
technický výkres: 1; EJ
čeština

90 1 karton4

původní signatura: 4263
Talířek (tanierik) 1955–1973
technický výkres: 1; EJ
čeština

91 1 karton4

původní signatura: 4382
Stáčený nýt cívky pro psací stroj ZETA 1969
technický výkres: 1; EJ
čeština

92 1 karton4

původní signatura: 4383
Stáčený nýt cívky pro psací stroj UNDERWOOD 1969
technický výkres: 1; EJ
čeština

93 1 karton4

15



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 4607
Háček 329 1955–1970
technický výkres: 1; EJ
čeština

94 1 karton4

původní signatura: 4719
Příchytka 1958–1966
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

95 1 karton4

původní signatura: 4722
Příchytka 1970
technický výkres: 1; EJ
čeština

96 1 karton4

původní signatura: 4724
Tombaková příchytka VZOR 29; vzor 35; vzor 30; vzor 31;
vzor 32

1959–1976

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

97 1 karton4

původní signatura: 4729
Sponka 102-94187; 12-120-94187; sponka s povlakem;
spona; sponka 12-153-94187

1960–1982

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

98 1 karton4

původní signatura: 4750
Čepička 7,95 typ 875 s okrajem 1966–1990
technický výkres: 1; EJ
čeština

99 1 karton4

původní signatura: 4762
Kryt žhavícího tělíska 1964–1967
technický výkres: 1; EJ
čeština

100 1 karton4

původní signatura: 4778
Čepička 3,95 1966–1992
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

101 1 karton4

původní signatura: 4784
Mosazná čepička průměr 2,9; průměr 7,9; průměr 9,9;
průměr 11,90; průměr 17,9

1968–1990

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

102 1 karton4

původní signatura: 4796
Kabelová koncovka 320-20037-1 1979

16



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

103 1 karton4

původní signatura: 5098
Železný nýt délka 20 1974–1979
technický výkres: 1; EJ
čeština

104 1 karton4

původní signatura: 5099
Mosazný nýt 1973–1980
technický výkres: 1; EJ
čeština

105 1 karton4

původní signatura: 6200
Kalhotová oka WEKO 1961
technický výkres: 1; EJ
čeština

106 1 karton4

původní signatura: 6212
Ukončující očko 302 1957–1958
technický výkres: 1; EJ
čeština

107 1 karton4

původní signatura: 8113
Pružina 1984–1987
technický výkres: 1; EJ
čeština

108 1 karton4

původní signatura: 8115
Pružný kroužek 1983–1985
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

109 1 karton4

původní signatura: 8116
Pouzdro 1985
technický výkres: 1; EJ
čeština

110 1 karton4

původní signatura: 8121
Návlek páky vrchní 1984–1985
technický výkres: 1; EJ
čeština

111 1 karton4

původní signatura: 8122
Návlek páky spodní 1984–1985
technický výkres: 1; EJ
čeština

112 1 karton4

17



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 8124
Rozpěrka 1986
technický výkres: 1; EJ
čeština

113 1 karton4

původní signatura: 8766
Plechový posunovač 1956
technický výkres: 1; EJ
čeština

114 1 karton4

původní signatura: 8973
Pravá půle nacpávací trubičky; rytina pro cigaretovou
nabíječku

1958–1969

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

115 1 karton4

původní signatura: 8974
Levá půle nacpávací trubičky 1956
technický výkres: 1; EJ
čeština

116 1 karton4

původní signatura: 8975
Drát 1955–1956
technický výkres: 1; EJ
čeština

117 1 karton4

původní signatura: 8980
Železnozinkový hák pro žalusie začátkový 1958–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

118 1 karton4

původní signatura: 8981
Železnozinkový hák pro žalusie zavřený menší 1958–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

119 1 karton4

původní signatura: 8982
Železnozinkový hák pro žalusie zavřený s okem 1958–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

120 1 karton4

původní signatura: 8983
Železnozinkový hák pro žalusie otevřený s okem 1958–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

121 1 karton4

původní signatura: 8984
Železnozinkový hák pro žalusie ukončující otevřený 1958–1975
technický výkres: 1; EJ

18



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština

122 1 karton4

původní signatura: 8985
Železnozinkový hák pro žalusie zavřený větší 1958–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

123 1 karton4

původní signatura: 8990
Kování na vánoční ozdoby 10 1957–1964
technický výkres: 1; EJ
čeština

124 1 karton4

původní signatura: 9650
Styčný kolík 1968–1974
technický výkres: 1; EJ
čeština

125 1 karton4

původní signatura: 9653
Závěs pro magnesitové cihly 1965–1975
technický výkres: 1; EJ
čeština

126 1 karton4

původní signatura: 9654
Oko 1965–1972
technický výkres: 1; EJ
čeština

127 1 karton4

původní signatura: 9656
Sponka pro rolety; sponka pro rolety s otvorem 1968
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

128 1 karton4

původní signatura: 9663
Čep 1962–1972
technický výkres: 1; EJ
čeština

129 1 karton4

původní signatura: 9664
Sponka s čepem pro rolety 1962
technický výkres: 1; EJ
čeština

130 1 karton4

původní signatura: 9665
Miska 1962
technický výkres: 1; EJ
čeština

131 1 karton4

původní signatura: 9671

19



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Příchytka pom(ocného) kabelu 1964
technický výkres: 1; EJ
čeština

132 1 karton4

původní signatura: 9673
Trojúhelníkový háček 1966
technický výkres: 1; EJ
čeština

133 1 karton4

původní signatura: 9681
Objímka (689 25) QA 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

134 1 karton4

původní signatura: 9684
Pero (QA 780 08) 1964–1972
technický výkres: 1; EJ
čeština

135 1 karton4

původní signatura: 14850
Svršek AM 6 1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

136 1 karton4

původní signatura: 15000, 15020
Povlak rukavicového svršku 2 1966–1967
technický výkres: 1; EJ
čeština

137 1 karton4

původní signatura: 15020, 15010
Povlak svršku. Kalhotový nýt plochy, rytina BOGY 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

138 1 karton4

původní signatura: 15210, 15211
Povlak Forever 5. Rytina BOGY 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

139 1 karton4

původní signatura: 15230
Vnitřní povlak 7 hladký 1992
technický výkres: 1; EJ
čeština

140 1 karton4

původní signatura: 15350
Povlak svršku 6 1988
technický výkres: 1; EJ
čeština

20



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

141 1 karton4

původní signatura: 15471
Řez na povlak 1 2001
technický výkres: 1; EJ
čeština

142 1 karton4

původní signatura: 15750
Dělený kroužek svršku REX 5/3 1984
technický výkres: 1; EJ
čeština

143 1 karton4

původní signatura: 16120
Pérová část ROLAND 3 1956–1957
technický výkres: 1; EJ
čeština

144 1 karton4

původní signatura: 16401, 16400
Pérová část auto-moto 1984–2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

145 1 karton4

původní signatura: 16440
Pérová část auto-moto 1984–2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

146 1 karton4

původní signatura: 16600
Lůžko pérové části auto-moto; lůžko pérové části auto-moto
6 (Ms)

1984–2013

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

147 1 karton4

původní signatura: 16771
Nýt pro legitimace 1955–1983
technický výkres: 1; EJ
čeština

148 1 karton4

původní signatura: 16980
Válečkový kalibr 2008
technický výkres: 1; EJ
čeština

149 1 karton4

původní signatura: 17460
Kulička auto-moto 2006
technický výkres: 1; EJ
čeština

150 1 karton4

původní signatura: 17540
Kulička SB 1971–2001

21



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

151 1 karton4

původní signatura: 18021
Nýt 3x3 1958–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

152 1 karton4

původní signatura: 18040
Nýt spodku WUK4 1956–2001
technický výkres: 1; EJ
čeština

153 1 karton4

původní signatura: 18070
Nýt svršku WUK 6 decor 1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

154 1 karton4

původní signatura: 18090
Ž nýt svršku WUK 6/6 1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

155 1 karton4

původní signatura: 18161
Nýt WOLF 201. Nýt tažený uzavřený 3,4x7 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

156 1 karton4

původní signatura: 18171
Nýt WOLF 202 [2000]–[2005]
technický výkres: 1; EJ
čeština

157 1 karton4

původní signatura: 18201
Nýt 2x6 ČSN 02 2379,1 1956–1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

158 1 karton4

původní signatura: 18211
Dutý nýt 2,5x4x6,5 1952–1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

159 1 karton4

původní signatura: 18221
Nýt 3x4,5; nýt 3x5 ČSN 02 2379,1; nýt 3x6 ČSN 02 2379,1 1956–1983
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

160 1 karton4

22



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 18231
Nýt pro papírenský průmysl; nýt tažený otevřený 3,9x2,95 1978–2009
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

161 1 karton4

původní signatura: 18241
Nýt 4,5x4 1958–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

162 1 karton4

původní signatura: 18251
Nýt pro papírenský průmysl 1962–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

163 1 karton4

původní signatura: 18301
Nýt 2x5 ČSN 02 2379,1 1956–1965
technický výkres: 1; EJ
čeština

164 1 karton4

původní signatura: 18320, 18321
Nýt samoprorážecí s povlakem 4x5; nýt samoprorážecí s
povlakem saten 4x5; nýt samoprorážecí s povlakem 4x6;
nýt samoprorážecí s povlakem saten 4x6; samoprorážecí
nýt 3x7 s povlakem; nýt samoprorážecí osazený s povlakem
3x7,5; nýt samoprorážecí s povlakem 4x5x7

1998–2004

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

165 1 karton4

původní signatura: 18330
Dutý nýt LAURIN s povlakem 1963–2014
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

166 1 karton4

původní signatura: 18340
Dutý nýt LAURIN 1963–1991
technický výkres: 1; EJ
čeština

167 1 karton4

původní signatura: 18540
Spojovací nýt AMI 6 1988
technický výkres: 1; EJ
čeština

168 1 karton4

původní signatura: 18550
Nýt svršku auto moto 3; nýt svršku auto-moto 5 1981–2007
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

169 1 karton4

původní signatura: 18560

23



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nýt pro kuličku auto-moto; nýt pro kuličku auto-moto 6 1978–2012
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

170 1 karton4

původní signatura: 18600
Nýt vysoký pro kuličku auto-moto 2001–2003
technický výkres: 1; EJ
čeština

171 1 karton4

původní signatura: 18611
Nýt RL 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

172 1 karton4

původní signatura: 18660
Mosazný nýt pro spodek KIN DOT 1953–2001
technický výkres: 1; EJ
čeština

173 1 karton4

původní signatura: 18680
Nýt svršku WUK 6/6 CDP 1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

174 1 karton4

původní signatura: 18690
Mosazná objímka pro spodek KIN-DOT 1953–2001
technický výkres: 1; EJ
čeština

175 1 karton4

původní signatura: 18710
Nýt. Kalhotový nýt 1999
technický výkres: 1; EJ
čeština

176 1 karton4

původní signatura: 19020
Podložka pérové části čepicového knoflíku 2012
technický výkres: 1; EJ
čeština

177 1 karton4

původní signatura: 19120
Kroužek s hroty (delšími) ROLAND 3 1999–2011
technický výkres: 1; EJ
čeština

178 1 karton4

původní signatura: 22220
Plastový díl knoflík CONDOR SPORT 1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

24



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

179 1 karton4

původní signatura: 26110
Čtyřdirkový knoflík 13; čtyřdirkový knoflík 17 1997
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

180 1 karton4

původní signatura: 26120
Čtyřdirkový knoflík 13; čtyřdirkový knoflík 17 1991
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

181 1 karton4

původní signatura: 26130
Čtyřdirkový knoflík 26 1995
technický výkres: 1; EJ
čeština

182 1 karton4

původní signatura: 26142
Spodní část dvoubarevného čtyřdírkového knoflíku 26 [1990]–[1999]
technický výkres: 1; EJ
čeština

183 1 karton4

původní signatura: 26143
Vrchní část dvoubarevného čtyřdírkového knoflíku [1990]–[1999]
technický výkres: 1; EJ
čeština

184 1 karton4

původní signatura: 27570
Vrchní díl - potahovací přípravek 12. Kolík; mrchní díl -
potahovací přípravek 15. Kolík

1987–1988

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

185 1 karton4

původní signatura: 27580
Montážní přípravek 12 IDEAL BBB; montážní přípravek 15
IDEAL BBB

1989

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

186 1 karton4

původní signatura: 27600
Těleso s otvorem potahovací knoflík 36 1997
technický výkres: 1; EJ
čeština

187 1 karton4

původní signatura: 27610
Povlak s otvorem 36 1997
technický výkres: 1; EJ
čeština

188 1 karton4

původní signatura: 27640

25



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Kroužek dekorativní 44 1997
technický výkres: 1; EJ
čeština

189 1 karton4

původní signatura: 38620
Třmen 2 1995
technický výkres: 1; EJ
čeština

190 1 karton4

původní signatura: 39351
Těleso 1997–2000
technický výkres: 1; EJ
čeština

191 1 karton4

původní signatura: 39600
Třmen KREMNICA; Třmen 37 1994
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

192 1 karton4

původní signatura: 39690
Přezka JEANS; příčka JEANS; svěrka 1993
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

193 1 karton4

původní signatura: 42000
Štítek označovací 27; štítek označovací 55 2003
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

194 1 karton4

původní signatura: 46050
Kryt 306 1968–2001
technický výkres: 1; EJ
čeština

195 1 karton4

původní signatura: 46070
Kroužek pořadače hřbetní 2012
technický výkres: 1; EJ
čeština

196 1 karton4

původní signatura: 47020
Nýt tažený otevřený 3,8x5,2 2003–2007
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

197 1 karton4

původní signatura: 47030
Nýt kovaný plný 3,5x8 2008–2012
technický výkres: 1; EJ
čeština

26



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

198 1 karton4

původní signatura: 47040
Nýt kovaný dutý; nýt kovaný polodutý 3,9x14 1999–2012
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

199 1 karton4

původní signatura: 47060
Nýt kovaný plný 2,2x5,2 2004–2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

200 1 karton4

původní signatura: 47110
Nýt tažený otevřený 3,1x7,1 2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

201 1 karton4

původní signatura: 47130
Železný nýt 3,6x7; železný nýt 3,6x8 Kardašova Řečice -
METR

1966–1998

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

202 1 karton4

původní signatura: 47150
Nýt a miska galuskového rámu 1989–1999
technický výkres: 1; EJ
čeština

203 1 karton4

původní signatura: 47270
Spona pružná 1991–1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

204 1 karton4

původní signatura: 47930
Koncovka kabelu 1964–2001
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

205 1 karton4

původní signatura: 50000
Napichovací špendlík ocelový 5000 1979–1995
technický výkres: 1; EJ
čeština

206 1 karton4

původní signatura: 50010
Napichovací špendlík ocelový 5001 1979–2011
technický výkres: 1; EJ
čeština

207 1 karton4

původní signatura: 50011
Napichovací špendlík ocelový 5001 2000–2002

27



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

208 1 karton4

původní signatura: 50020
Napichovací špendlík ocelový 5002 1997
technický výkres: 1; EJ
čeština

209 1 karton4

původní signatura: 50040
Špendlík napichovací mosazný 5004 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

210 1 karton4

původní signatura: 50050
Napichovací špendlík mosazný 5005 1999
technický výkres: 1; EJ
čeština

211 1 karton4

původní signatura: 50080
Napichovací špendlík ocelový 5008 1994–2013
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

212 1 karton4

původní signatura: 50090
Špendlík napichovací ocelový s velkou hlavou 5009 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

213 1 karton4

původní signatura: 50121
Špendlík napichovací ocelový kalený 5012 2003–2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

214 1 karton4

původní signatura: 50130
Špendlík napichovací ocelový kalený 2003
technický výkres: 1; EJ
čeština

215 1 karton4

původní signatura: 50140
Špendlík napichovací ocelový kalený s malou hlavou 5014 2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

216 1 karton4

původní signatura: 50150
Špendlík napichovací ocelový pevný 5015 2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

217 1 karton4

28



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 50180
Špendlík napichovací ocelový s velkou hlavou 5018 2004–2009
technický výkres: 1; EJ
čeština

218 1 karton4

původní signatura: 50210
Špendlík napichovací 93 1995
technický výkres: 1; EJ
čeština

219 1 karton4

původní signatura: 50220
Napichovací špendlík mosazný 5022 1979–2006
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

220 1 karton4

původní signatura: 50280
Špendlík napichovací mosazný s velkou hlavou 5028 2012
technický výkres: 1; EJ
čeština

221 1 karton4

původní signatura: 50310
Špendlík čalounický 1993
technický výkres: 1; EJ
čeština

222 1 karton4

původní signatura: 50700
Špendlík napichovací ocelový bezpečnostní 5070 2003
technický výkres: 1; EJ
čeština

223 1 karton4

původní signatura: 50860
Jehla 1,5x70 2003
technický výkres: 1; EJ
čeština

224 1 karton4

původní signatura: 50990
Nýt ocelový pro dětské hračky 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

225 1 karton4

původní signatura: 51200
Špendlík spínací duplex nerez 1994
technický výkres: 1; EJ
čeština

226 1 karton4

původní signatura: 51310
Úplný spínací špendlík KIN-DUPLEX vel. 000, 00, 0 1980
technický výkres: 1; EJ
čeština

29



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

227 1 karton4

původní signatura: 51500
Jehla pro spínací špendlík SIMPLEX č. 1, DUPLEX č. 1; jehla
pro spínací špendlík SIMPLEX č. 1 1/2, DUPLEX č. 1 1/2; jehla
pro spínací špendlík SIMPLEX č. 2, DUPLEX č. 2; jehla pro
spínací špendlík SIMPLEX č. 2 1/2, DUPLEX 2 1/2; jehla pro
spínací špendlík SIMPLEX č. 3, DUPLEX č. 3; jehla pro spínací
špendlík SIMPLEX č. 4, DUPLEX č. 4; jehla pro spínací
špendlík SIMPLEX č. 5, DUPLEX č. 5; jehla pro spínací
špendlík DUPLEX 2 3/4

1976–2004

technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

228 1 karton4

původní signatura: 51510
Jehla pro spínací špendlík DUPLEX 1 nerez; jehla pro spínací
špendlík DUPLEX 1 nerez se speciální špičkou; jehla pro
špendlík spínací dětský

1994–2013

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

229 1 karton4

původní signatura: 51530
Ocelová jehla pro spínací špendlík DUPLEX vel. 000; jehla
DUPLEX 00 spínacího špendlíku

1978–2004

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

230 1 karton4

původní signatura: 51570
Mosazná jehla pro spínací špendlík DUPLEX 00; mosazná
jehla pro spínací špendlík DUPLEX 0; jehla pro špendlík
spínací DUPLEX GOLDIN 2

1955–2005

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

231 1 karton4

původní signatura: 51600
Jehla pro spínací špendlík DUPLEX se speciální špičkou vel.
1; jehla pro spínací špendlík DUPLEX se speciální špičkou
vel. 2; jehla pro spínací špendlík DUPLEX se speciální
špičkou vel. 3; jehla DUPLEX 2 1/4 speciální

1962–2004

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

232 1 karton4

původní signatura: 52541
Vlasová spona vel. 5; vlasová spona vel. 6 (3 vlny); vlasová
spona vel. 7

1976–2004

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

233 1 karton4

původní signatura: 61010
Háček vel. 4; háček vel. 6 1979–2007
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

234 1 karton4

30



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 62010
Očka vel. 6 1979–2007
technický výkres: 1; EJ
čeština

235 1 karton4

původní signatura: 68040
Přívěšek 4 hruška 2002
technický výkres: 1; EJ
čeština

236 1 karton4

původní signatura: 78000
Štěrbinové víčko 1 2006
technický výkres: 1; EJ
čeština

237 1 karton4

původní signatura: 78520
Vložka děrovací horní 2013–2014
technický výkres: 1; EJ
čeština

238 1 karton4

původní signatura: 81450
Nýtovadlo pérová část WUK A-M BABY 1988
technický výkres: 1; EJ
čeština

239 1 karton4

původní signatura: 81600
Držák s nýtovadlem a děrovadlem průchodky 5; držák s
nýtovadlem pro průchodku 5; držák s nýtovadlem pro
průchodku 7; držák s nýtovadlem a děrovadlem průchodky
7; držák s nýtovadlem pro průchodku 8x6; držák s
nýtovadlem pro průchodku 8x6; držák s nýtovadlem pro
průchodku 12x5; držák s nýtovadlem pro průchodku 12x5

2003–2011

technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

240 1 karton4

původní signatura: 81610
Nýtovadlo pro průchodku 5; nýtovadlo pro průchodku 7;
nýtovadlo pro průchodku 8x6; nýtovadlo pro průchodku
12x5

2003–2011

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

241 1 karton4

původní signatura: 81620
Nýtovací podložka pro průchodku 4; nýtovací podložka pro
průchodku 5; nýtovací podložka pro průchodku 7; nýtovací
podložka pro průchodku 8x6; nýtovací podložka pro
průchodku 12x5

2003–2009

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

242 1 karton4

původní signatura: 90510

31



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Závlačka 0,3, závlačka 0,5; závlačka 1981–2005
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

243 1 karton4

původní signatura: 9052x
Karta MB 57x73 2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

244 1 karton4

původní signatura: 93023
PE víčko pro NŠ 16A; PE víčko pro NŠ EF6 1980
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

245 1 karton4

původní signatura: 93024
Krabice PES 37 1980
technický výkres: 1; EJ
čeština

246 1 karton4

původní signatura: 93025
Vrchní díl krabičky 47 cm3 1982
technický výkres: 1; EJ
čeština

247 1 karton4

původní signatura: 93026
Spodní díl krabičky 47 cm3 1982
technický výkres: 1; EJ
čeština

248 1 karton4

původní signatura: 96021
Jehlice holubí 1999–2011
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

249 1 karton4

původní signatura: 96030
Jehlice pořadače 1999
technický výkres: 1; EJ
čeština

250 1 karton4

původní signatura: 96050
Osička 2002–2004
technický výkres: 1; EJ
čeština

251 1 karton4

původní signatura: 96060
Příchytka potahu; příchytka potahu 12 1995–2005
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

32



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

252 1 karton4

původní signatura: 96080
Protiplech magnetu 13x18 2011
technický výkres: 1; EJ
čeština

253 1 karton4

původní signatura: 96190
Oko lustrového závěsu 1960–1964
technický výkres: 1; EJ
čeština

254 1 karton4

původní signatura: 96400
Pádlo 1367 2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

255 1 karton4

původní signatura: 96500
Koncovka gumičky 2005
technický výkres: 1; EJ
čeština

256 1 karton4

původní signatura: 96800
Spojník I; spojník L 1995
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

2573

Zařízení, nástroje, stroje a jiné pomůcky

2584

Řada I

2595

1-01

260 14 fascikl6

původní signatura: 1-01/007
Velký výstředníkový lis s motorovým pohonem 1938–1955
technický výkres: 140; EJ
čeština, němčina; 140 ks

2615

1-14

262 15 fascikl6

původní signatura: 1-14/018
Revolverový lis na montáž botového knoflíku 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 13 ks

2635

1-18

264 16 fascikl6

33



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1-18/15
Stroj na natloukání trnů do nýtů 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 45 ks

2655

1-19

266 17 fascikl6

původní signatura: 1-19/012
Stroj na sáčkování 1959–1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 57 ks

2675

1-43

268 18 fascikl6

původní signatura: 1-43/09
Automat na prořezávání filmových cívek 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 34 ks

2695

1-50

270 19 fascikl6

původní signatura: 1-50/07
Sestavení stroje na výrobu napichovacích špendlíků 1960
technický výkres: 1; EJ
čeština

2715

1-62

272 20 fascikl6

původní signatura: 1-62/07
Stroj R očka 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 2 ks

273 20 fascikl6

původní signatura: 1-62/08
Úprava stroje na očka BAIRD [1950]–[1959]
technický výkres: 1; EJ
čeština

2745

1-65

275 21 fascikl6

původní signatura: 1-65/01
Přístroj na stahování dvojpásku 4 1970
technický výkres: 14; EJ
čeština; 14 ks

2765

1-68

34



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

277 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/05
Stroj na stříkání jezdců pro zdrhovadla [1950]–[1979]
technický výkres: 1; EJ
čeština

278 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/08
Válcovací stroj na sdrhovadla [1950]–[1959]
technický výkres: 17; EJ
čeština; 17 ks

279 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/09
Automat na sdrhovadla š 57 1969
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

280 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/10
Stroj na výrobu zdrhovadel typ - S 1968–1969
technický výkres: 67; EJ
čeština; 67 ks

281 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/11
Stroj na výrobu zdrhovadel typ - S - vel. 4 1968–1969
technický výkres: 20; EJ
čeština; 20 ks

282 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/16
Automat na kalibraci běžců [1955]–[1969]
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

283 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/22
Dvoukanálový automat na sdrhovadla 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

284 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/31
Automat na montáž per do běžců vel. 4 1962–1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 24 ks

285 22 fascikl6

původní signatura: 1-68/33
Válcování koncovek sdrhovadel vel. 5 1963
technický výkres: 1; EJ
čeština

2865

1-70

287 23 fascikl6

35



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1-70/26
Stroj na číslování zdrhovadel 1939
technický výkres: 12; EJ
čeština; 12 ks

288 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/27
Úprava stroje na výrobu zdrhovadel s bezodpadovými
zoubky Kl

1939

technický výkres: 1; EJ
čeština

289 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/28
Třídění článků zdrhovadel pro Paříž 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

290 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/29
Pístová pumpa k odfukování odpadu v řezu na bezodpadové
články zdrovadla

1939

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

291 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/30
Zařízení na zkoušení pevnosti kuličkového řetízku 1939
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

292 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/31
Úprava 1kanálového automatu na zpracování
bezodpadových článků Kl

1939

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

293 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/32
Úprava stroje na výrobu zdrhovadel s bezodpadovými
zoubky 9Kl

1939

technický výkres: 1; EJ
čeština

294 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/33
Přístroj na válcování stuhových zdrhovadel 1940
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

295 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/34
Rekonstrukce podávání tkanice 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

296 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/35
36



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Naviják stuhy pro jedno a dvoukanálové stroje 1942
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

297 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/36
Přístroj na rozřezávání oušek odlévaných jezdců Kl 1942
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

298 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/37
Třídička zoubků zdrhovadel 1945–1979
technický výkres: 20; EJ
čeština; 20 ks

299 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/39
Nástroj na zatloukání koncovek 0 - 00 1946
technický výkres: 1; EJ
čeština

300 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/40
Montovací stroj GRAND 1946
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

301 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/41
Kompresor pro automat na zdrhovadla 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

302 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/42
Přístroj na zkoušení zdrhovadel 1947
Včetně soupisu dílů
čeština; 17 ks

303 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/43
Zkušební stroj na barvení zdrhovadel Ph 1953
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

304 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/44
Kuželová třecí spojka na omílací stolice zoubků - pouze
zkouška na 1 bubnu

1955

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

305 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/45
Sestavení omílací stolice zoubků sdrhovadel; sestavení
náhonu bubnu

1956

Včetně soupisu dílů

37



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 19 ks

306 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/46
Úprava chvění kanálu automatu pro sdrhovadla Z.N.DI. 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

307 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/47
Napínací zařízení řetězu 1957
technický výkres: 15; EJ
čeština; 15 ks

308 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/48
Kopírovací přípravek pro frézování kolíků 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 23 ks

309 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/49
Zkouška - ZN - úprava chvění kanálu v automatu na
zdrhovadla

1958

technický výkres: 1; EJ
čeština

310 23 fascikl6

původní signatura: 1-70/50
Zařízení na parafinování sdrhovadel 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

3115

1-90

312 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/001
Stroj na etikety. Perforování 1933
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

313 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/002
Úprava stroje na etikety pro svorky TEWEKA 1935–1936
technický výkres: 18; EJ
čeština; 18 ks

314 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/003
Úprava stroje na perforování etiket 1935
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

315 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/004
Stříhač na stroj pro výrobu etiket 1937
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

38



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

316 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/005
Součásti ku stroji na etikety. Stroj BUKAMA č. 5773/2 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

317 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/006
Stroj na výrobu etiket 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

318 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/007
Kuželové soukolí ke stroji na etikety inv. č. 121/XXXIX 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

319 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/008
Bijuterie Etiketen Maschine 1941
technický výkres: 2; EJ
čeština, němčina; 2 ks

320 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/009
Lepení krabiček 1941
technický výkres: 1; EJ
čeština

321 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/010
Vačka pro stroj na etikety 1948
technický výkres: 1; EJ
čeština

322 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/011
Nástroj na závěs k etiketě 1950
technický výkres: 1; EJ
čeština

323 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/013
Adujistace kamínku do zapalovače 1966
včetně 2 soupisů dílů
čeština; 20 ks

324 24 fascikl6

původní signatura: 1-90/014
Stroj na výrobu splintů 1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 132 ks

3255

1-92

326 25 fascikl6

39



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1-92/001
Tiskařský stroj 99/XXXIX - Perforování 1935–1936
technický výkres: 22; EJ
čeština; 22 ks

327 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/002
Stroj na výrobu lepicích pásek - Odvíjení 1936
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

328 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/003
Perforovací stroj na lepicí pásku pro truhláře 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

329 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/004
Pomocné zařízení na kašírování papíru pro gumovací stroj
106/XXXIX

1937

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

330 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/005
Perferování lepícího pásku pro truhláře. Tiskařský stroj
99/XXXIX

1937

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

331 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/006
Odvijení a navijení lepicích pásků pro truhláře 1937
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

332 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/007
Zařízení na elektrické vypínání pro stroj ROBOT 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

333 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/008
Perforování lepících pásek pro truhláře. Úprava pro 16 dírek 1951
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

334 25 fascikl6

původní signatura: 1-92/09
Podávací válec k tiskařskému stroji 1951
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

3355

1-96

336 26 fascikl6

40



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 1-96/01
Děrování těsnících podložek č. výr. 9607-1 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 18 ks

337 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/02
Děrování těsnících podložek č. výr. 9607-2 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 8 ks

338 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/03
Děrování těsnících podložek č. výr. 9607-1 1959–1973
Včetně soupisu dílů
čeština; 23 ks

339 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/04
Rolování těsnících podložek š. výr. 9607-2 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 16 ks

340 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/06
Úprava děrování těsnících podložek č. výr. 9607-2 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

341 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/07
Stroj na frézování drážek 1961
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

342 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/08
Zařízení na tažení jednostranných nýtů 1961
Včetně soupisu dílů
čeština; 8 ks

343 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/09
Poloautomat na klíček 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 13 ks

344 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/11
Stroj - poloautomat na prořezávání drážek jader cívek 1963
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

345 26 fascikl6

původní signatura: 1-96/12
Prořezávací stroj - ruční 1963
technický výkres: 1; EJ
čeština

41



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

346 26 fascikl6

původní signatura: 1-96
Výkresy odkazující se na různé 1-96/x [1959]–[1973]
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

3474

Řada II

3485

2-02

349 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/01
Tabulka dělení pro dělicí hlavu na univerzálním frézovacím
stroji

[1949]–[1960]

čeština

350 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/02
Tabulka dělení pro dělicí stůl [1949]–[1960]
čeština

351 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/007
Posuv a otáčky při soustružení [1949]–[1960]
čeština

352 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/08
Tabulka pro sběrný list [1949]–[1960]
čeština

353 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/009
Přehled normalisovaných značek šroubů a klínů [1949]–[1960]
čeština

354 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/010
Tabulky pro metrický a palcový závit [1949]–[1960]
čeština; 3 ks

355 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/11
Tabulka pro kalící a žíhací teploty 1949
čeština

356 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/12
Tabulky pro absenci zaměstnanců 1949
čeština; 2 ks

357 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/13
Vývojový plán na rok 195 [1950]–[1959]
čeština

42



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

358 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/14
Tabulka přehledu o zařadění a platových nákladech
pracovníků skupiny TaA

1951

čeština

359 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/15
Tabulka pro výkaz prací [1949]–[1960]
čeština

360 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/16
Tabulka pro plán technického rozvoje na 1952 [1951]–[1952]
čeština

361 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/17
Tabulky pro plán konstrukčních prací, obsazení
konstruktérů, prémiové ukazatele pracovníků, plán prací

[1950]–[1959]

čeština; 5 ks

362 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/18
Tabulka třídění a časových norem vývojových a
konstrukčních prací. Výkresové vypracování - v
normohodinách

[1949]–[1960]

čeština

363 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/19
Plán a výkaz konstrukčních prací aj. [1949]–[1960]
čeština; 3 ks

364 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/20
Plán prací pro nářadovnu v roce 1954 1954
čeština

365 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/21
Výkres pro předtisk rozpisky 1955
čeština

366 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/24
Plán přípravy výroby v útvaru technologie r. 195x [1950]–[1959]
čeština

367 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/29
Porovnávací tabulka starých a nových skladových čísel pro
náhradní díly Škoda - PK vně + vni - skupina A+B - platí od
8. 2. 1960

1960

čeština

368 27 fascikl6

původní signatura: 2-02/30
Seznam skladovaných náhradních dílů pro pojistné kroužky [1949]–[1960]

43



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

vnější/vnitřní (řezy zhotovené v KIN)
čeština; 2 ks

3695

2-09

370 27 fascikl6

původní signatura: 2-09/001
Skladová čísla výrobků 1936–1940
čeština; 9 ks

371 27 fascikl6

původní signatura: 2-09/003
Evidenční tabulka práce dělníků v odd. 538 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

372 27 fascikl6

původní signatura: 2-09/004
Skladová čísla výrobků 1947
čeština; 2 ks

373 27 fascikl6

původní signatura: 2-09/05
Normalizace výrobků (pružiny) 1937–1941
čeština; 2 ks

374 27 fascikl6

původní signatura: 2-09/06
Masskizze für Federteil No. 4 WALDESIT 1937
technický výkres: 1; EJ
němčina

375 27 fascikl6

původní signatura: 2-09/007
Skladová čísla výrobků (plomby) 1938
čeština; 4 ks

3765

2-45

377 28 fascikl6

původní signatura: 2-45/006
Frézování špičky jehly 13F5032-8 (K 88/XL) 1940
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

378 28 fascikl6

původní signatura: 2-45/007
Úprava soustruhu pro výrobu na držák jehly 1940
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

379 28 fascikl6

původní signatura: 2-45/14
Podávání drátu na stroj 55/XL - stroj na posuvný čep 1940
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

44



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

380 28 fascikl6

původní signatura: 2-45/15
Upínací hlava na výrobu ZYLINDERSTIFTU a INNENKORPER
na stroji 253/XV

1940–1942

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

381 28 fascikl6

původní signatura: 2-45/16
Úprava stroje na srážení ostří sedla jehly inv. č. 102/XL 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

382 28 fascikl6

původní signatura: 2-45/18
Ražení zpožďovací doby na zpožďovač 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

3835

2-46

384 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/001
Výroba NADEL (č. v. 113 F 3311-6) na stroji NILSON č. 3 1944
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

385 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/002
Ohýbací nástroj na STÜTZRAHMEN 1944
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

386 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/003
Výroba KONTAKTFEDER 1. operace 1944
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

387 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/04
Nástroj na ohýbání KONTAKTFEDER 2. operace 1944
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

388 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/005
Ohýbací nástroj pro KONTAKTFEDER 3. operace 1944
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

389 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/06
Nástroj na stavění okrajů ABSCHIRMUNG 1944
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

45



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

390 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/007
Výroba ANODENHÄLFTE (Telefunken) 1945
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

391 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/008
Ohýbací stroj na ABSCHIRMUNG 1945
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

392 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/09
Nástroj na stavění okrajů GETTERKASTEN 1945
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

393 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/10
Nástroj na ohýbání GETTERTOPF (Telefunken) 1945
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

394 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/11
Vrtací přípravek na KLAPPE 1945
technický výkres: 1; EJ
čeština

395 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/12
Nástroj na ohýbání AUSZIEHER (Zbrojovka Brno) 1944
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

396 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/13
Nástroj na ohýbání AUSZIEHER (Zbrojovka Brno) 1945
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

397 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/14
Montáž plátků s kalíšky na slavíky ke gumovým hračkám 1949
technický výkres: 1; EJ
čeština

398 28 fascikl6

původní signatura: 2-46/15
Nástroj na letovací kolík NILSON I. 1964–1965
čeština; 14 ks

3995

2-47

400 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/01

46



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroj na zavírání kloboučku pro plynové masky 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

401 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/02
Nástroj na zavírání příchytek přesky 22 mm pro plynové
masky

1938

technický výkres: 1; EJ
čeština

402 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/003
Ohybadlo příchytek pro plynové masky 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

403 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/004
Nástroj na ohýbání zajišťovacího profilového kolíčku 1943
technický výkres: 10; EJ
čeština; 10 ks

404 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/05
Nástroj na kalibrování výrobku IG - 5/1 1944
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

405 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/006
Nástroje pro výrobek SPRENGRING 1944
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

406 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/07
Nástroj na prohýbání háků 1944
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

407 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/008
Úprava revolverového lisu na ohýbání HAKEN 1944
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

408 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/009
Nástroje pro výrobu ROLLSCHNALLE NILSON II. amer. 1944
technický výkres: 1; EJ
čeština

409 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/10
Nástroje na svinování trubiček 1944
technický výkres: 1; EJ
čeština

47



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

410 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/011
Kombinovaný nástroj na NIETHAKEN 1944
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

411 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/012
Ohybadlo (Biegeforrichtung) 1944
technický výkres: 3; EJ
němčina; 3 ks

412 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/013
Ohybadlo (Biegeforrichtung) 1944
technický výkres: 3; EJ
němčina; 3 ks

413 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/014
Nástroje na výrobu hořačků BRAY pro stroj HILLO (sestava) 1953
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

414 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/015
Pertlování hořáčků BRAY 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

415 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/016
Nástroj pro zalisování sítka do těla hořáčku BRAY 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

416 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/017
Ohýbací nástroj na kontakt 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

417 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/019
Nástroj na závlačku (NILSON 3) 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

418 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/21
Nástroj na zarolování koncovky kabelu 1958
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

419 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/25
Nástroj na rozpěrku 1959

48



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

420 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/26
Nástroj na rozpěrku (stroj BAIRD II) 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

421 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/27
Nástroj na ohyb kabelové koncovky 320-20037-1 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

422 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/28
Nástroj na ohyb pájecího očka WA 06012 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

423 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/29
Nástroj na sponku 102-94187 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

424 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/30
Nástroj na ohyb sponky 102-94187 2. operace 1959
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

425 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/31
Nástroj na ohyb sponky 102-94187 1959
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

426 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/032
Nástroje na trubičky 17mm k vojenským mošnám pro stroj
NILSON 3. inv. č. 38/XLV

1959

Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

427 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/33
Nástroj na ohyb sponky 12-120-94187 2. operace 1959
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

428 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/34
Nástroj na ohyb sponky 12-120-94187 1959
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

429 29 fascikl6

49



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2-47/37
Nástroj na sponku 12-123-94187 pro NILSON I. 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

430 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/38
Nástroj na I. ohyb (sponka 12-123-94187) 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

431 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/39
Nástroj na ohýbání do tvaru (sponka 12-123-94187) 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 2 ks

432 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/40
Nástroj na sponku 12-120-94187 1. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

433 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/41
Nástroj na kalibrování sponky 12-120-94187 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

434 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/42
Nástroj na sponku 106-94187 Stroj NILSON I. 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

435 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/043
Nástroj na stavění konců sponky 106-94187 (II. operace) 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

436 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/44
Nástroj na přihýbání konců sponky 106 94187 III. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

437 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/045
Nástroj na ohyb do tvaru sponky 106-94187 (IV. operace) 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

438 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/46
Nástroj na sponku 106-94187 Stroj NILSON I. I. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

50



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

439 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/047
Nástroj na ohyb sponky 106-94187 - II. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

440 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/048
Nástroj na ohyb sponky 106-94187 - III. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

441 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/049
Nástroj na ohyb sponky 106-94187 - IV. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

442 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/50
Nástroj na ohyb sponky 120-94187 - 3. operace 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

443 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/053
Úprava nástroje na Ohyb sponky 12-120-94187 1961
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

444 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/055
Nástroj na sponku 12-116-94187 (stroj UB3) 1961
Včetně soupisu dílů
čeština; 14 ks

445 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/056
Nástroj na dělenou pérovou část - stroj ALBA 1962
čeština; 17 ks

446 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/57
Zavírání dělené pérové části 1962
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

447 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/060
Nástroj na sponku 102-94187 - NILSON I 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

448 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/066
Nástroj na vorku 612 - NILSON I 1968
čeština; 8 ks

51



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

449 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/067
Nástroj na sponku 6 a lepení 1969
čeština; 14 ks

450 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/068
Nástroj na sponku 8 a lepení 1969
čeština; 5 ks

451 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/069
Nástroj na sponku (včetně lepení pásky) 1973
čeština; 9 ks

452 29 fascikl6

původní signatura: 2-47/070
Nástroj na plochou aluminiovou svorku 4x1,25 (pro masný
průmysl)

1979

čeština; 2 ks

4535

2-48

454 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/001
Nástroje na kroužek k plynovým maskám. NILSON I-15 1934
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

455 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/002
Nástroje na malý třmen k plynovým maskám. BAIRD 11/XLV 1934
technický výkres: 1; EJ
čeština

456 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/003
Nástroje na velký třmen pro plynové masky. NILSON III. 1934
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

457 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/004
Nástroje na rámec regulační vložky k plynovým maskám 1934
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

458 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/005
Nástroje na příčku regulační vložky k plynovým maskám.
NILSON II/12

1934

technický výkres: 1; EJ
čeština

459 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/006
Přístroj na rolování trubiček k plynovým maskám 1935

52



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

460 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/007
Zavíradlo na posuvný můstek k plynovým maskám 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

461 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/008
Zavíradlo plechové spojky s hroty k plynovým maskám 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

462 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/009
Nástroje na regulační vložku k plynovým maskám. Stroj inv.
č. 13/XLV

1935

technický výkres: 1; EJ
čeština

463 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/010
Kleště na montáž spojek s hroty na pásky k plynovým
maskám

1935

technický výkres: 1; EJ
čeština

464 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/011
Nástroje na trubičky přezky pro plynové masky 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

465 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/012
Nástroje na rámeček přezky pro plynové masky 1935
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

466 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/013
Nástroje na hroty přesky 1935
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

467 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/014
Zavíradlo trubiček pro přezky k plynovým maskám 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

468 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/015
Zavíradlo hrotu na přezku pro plynové masky 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

53



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

469 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/016
Cigaretový dusič 1936
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

470 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/017
Nástroje na hrot k přeskám pro vojenské tlumoky 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

471 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/018
Nástroje na kroužky k vojenským tlumokům 1936
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

472 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/019
Nástroje na rámeček přezky k vojenským tlumokům 1936
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

473 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/020
Nástroje na drátové třmeny 45 mm pro vojenský tlumok.
Stroj 25/XLV

1936

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

474 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/021
Nástroje na drátové třmeny 30 mm pro vojenské tlumoky.
Stroj 25/XLV

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

475 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/022
Zavíradlo na hrotové přesky 30 mm pro vojenské tlumoky.
Nožní lis

1936

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

476 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/023
Protahovací zařízení pro nožní lis MANHATAN na ohýbání
háků pro vojenské tlumoky

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

477 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/024
Nástroje na hroty k přezkám pro vojenské tlumoky 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

54



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

478 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/025
Ohýbadlo na masivní háky 30 mm pro vojenské tlumoky 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

479 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/026
Nástroje na trubičky drátových přesek pro vojenské tlumoky 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

480 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/027
Zařízení na autom podávání ku stroji na svařování
drátěných třmenů pro vojenské tlumoky

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

481 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/028
Zavíradlo trubiček pro přezky k plynovým maskám 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

482 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/029
Nástroje na třmen k plynovým maskám. Pro stroj BAIRD
11/XLV

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

483 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/030
Zařízení na svařování třmínků k plynovým maskám 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

484 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/031
Nástroje na trubičky 44 mm dl. k vojenským mošnám pro
stroj NILSON III. inv. č. 38/XLV.

1936

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

485 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/033
Nástroje na hroty k rám. 17 mm k vojenským mošnám.
NILSON II, stroj 12/XLV

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

486 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/034
Nástroje na rámečky 17 mm k vojenským mošnám. Stroj
13/XLV.

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

55



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

487 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/035
Nástroje na rámečky 44 mm k vojenským mošnám. Stroj
13/XLV.

1936

technický výkres: 2; EJ
čeština; 3 ks

488 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/036
Zavíradlo hrotu na přezky pro mošnové kování. 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

489 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/037
Zavíradlo na trubičky pro vojenské mošny 17 a 44 mm. 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

490 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/038
Zařízení na automatické podávání ku stroji na svařování
rámečku hrotové přezky 17 mm (mošnového kování)

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

491 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/039
Ohybadlo na háky k vojenským mošnám 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

492 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/040
Nástroje na hroty k přeskám pro plynové masky. Stroj
38/XLV.

1936

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

493 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/041
Ruční doličkovadlo koncovek pro vojenské tlumoky 1936
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

494 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/042
Nástroj na tvarování můstku k 4hranné přezce k plynovým
maskám vel. 8´´ (lehčí provedení)

1936

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

495 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/043
Lisovadlo na masivní hák 30 mm pro vojenské tlumoky.
Mechanické kladivo 356/XIII. neb 323/XIII.

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

56



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

496 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/044
Ohybadlo hrotu k přeskám pro vojenské tlumoky 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

497 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/045
Regulační vložky 45 mm. Ohybání příček. 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

498 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/046
Regulační vložky zavírání příček 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

499 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/047
Nástroje na třmínky 21 mm k plynovým maskám. NILSON I-
23

1937

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

500 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/048
Nástroje na třmínky 22 mm k plynovým maskám pro stroj
NILSON III.

1934

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

501 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/049
Nástroje na třmínky 20 mm k plynovým maskám. NILSON I-
23

1937

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

502 30 fascikl6

původní signatura: 2-48/050
Železný polokroužek pro plynové masky. NILSON 3 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

503 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/051
Zařízení na automatické podávání ku stroji čís. 410/XIII na
svařování třmenů k maskám

1937

technický výkres: 1; EJ
čeština

504 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/052
Zavirací kleště na kroužky k dámským střevíčkům Baťa 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

57



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

505 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/053
Zařízení k automatickému podávání ku stroji na svařovaný
drát třmenů k protiplynovým maskám (velké)

1938

technický výkres: 1; EJ
čeština

506 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/054
Zařízení na automatické podávání ku stroji čís. 410/XIII na
svařování třmenů k maskám

1938

technický výkres: 1; EJ
čeština

507 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/055
Nástroje pro háky vojenské 1938
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

508 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/056
Ohýbadlo na masivní háky 31 mm pro vojenské tlumoky 1956
technický výkres: 1; EJ
čeština

509 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/057
Nástroje na polokroužky k plynovým maskám 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

510 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/058
Ohybadlo příchytek třmenů pro vojenské sumky 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

511 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/059
Nástroj na ohýbání můstků přasek pro plynové masky 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

512 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/060
Nástroj k montování přasek k plynovým maskám 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

513 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/061
Kontaktní nátrubek č. 5510a 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

514 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/062

58



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Revolverový lis (protahování kontaktních nátrubků 5. tah) 1940
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

515 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/063
Vrtací přípravek 1940
technický výkres: 11; EJ
čeština; 11 ks

516 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/064
Lisovadlo na drátový rám hrotové přezky 18mm, tvaru
podkovovitého

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

517 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/065
Zavíradlo na hrotovou přesku 18 mm, tvaru podkovovitého 1936–1940
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

518 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/066
Zavíradlo na hrotovou přezku 17mm (mošnové) 1946
technický výkres: 1; EJ
čeština

519 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/068
Ohýbací nástroj na upínací pásek 238 mm 1949
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

520 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/069
Ohýbací nástroj na upínací pásek komory 1950
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

521 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/070
Nástroj na zajišťovací pouzdro 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

522 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/071
Nástroj na zajišťovací pouzdro 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

523 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/072
Nástroj na kalibrování zajišťovacího pouzdra 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

59



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

524 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/073
Transportní bedna 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

525 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/074
Nástroj na střihání závlaček 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

526 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/075
Nástroj na nýtování úderníku. Pro nýtovací stroj GRAND 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

527 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/076
Nástroje na zkoušení napichovacího ústrojí 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

528 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/077
Nástroje na zkoušení zajišťovacího pouzdra 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

529 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/078
Nástroje na zkoušení zajišťovacího pouzdra v sestavení 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

530 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/079
Nástroje na zkoušení úderníku 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

531 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/080
Elmotorická bruska na obrušování jehly 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

532 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/081
Pravítko na napichování a vysoušení úderníků 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

533 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/082
Žlábek na surovinu na závlačky 1953

60



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

534 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/083
Kontrolní můstek na kroužek 1953
technický výkres: 11; EJ
čeština; 11 ks

535 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/084
Nástroj na nýtování napichovacího ústrojí 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

536 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/085
Razící stroj 1953
technický výkres: 12; EJ
čeština; 12 ks

537 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/086
Pomocný trn na montáž MZ36 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

538 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/087
Pomocný trn na montáž MZ36 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

539 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/088
Přístroj na montáž MZ36 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

540 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/089
Pomocná montážní jehla na MZ36 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

541 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/090
Montážní přístroj na MZ36 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

542 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/091
Nástroj na velký nýtovací stroj GRAND - lemování MZ36 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

543 31 fascikl6

61



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2-48/092
Ohýbačka na upínací pásek komory 195 mm 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

544 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/093
Děrovací nástroj na zajišťovací pouzdro 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

545 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/094
Tahový nástroj na zajišťovací pouzdro 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

546 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/095
Váhový přístroj na pružinu 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

547 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/096
Násypka s oddělovačem po 1 kuličce průměr 4 mm 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

548 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/097
Váhový přístroj 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

549 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/098
Váhový přístroj 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

550 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/099
Obrušování vložky MZ36 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

551 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/100
Hlavička na lemování těla MZ36 - nýtovací stroj GRAND 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

552 31 fascikl6

původní signatura: 2-48/101
Přípravek pro značení těl 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

62



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

5535

2-49

554 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/001
Nástroj na výstřih gumových plátků pro cop. spony 1933
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

555 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/002
Nástroj na vystřihování kožených plátků pro cop. spony 1933
technický výkres: 1; EJ
čeština

556 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/003
Nástroje na drátové závěsy pro domácí náčiní 1935
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

557 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/004
Ohýbací zařízení na olivky na vojenské stany 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

558 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/005
Nástroje na tříhranný závěs k obtahovacím pasům na holící
nože

1936

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

559 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/006
Nástroje na přelisování rámečků 26 mm 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

560 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/007
Nástroje na železný rámeček šířky 26 mm 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

561 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/008
Ohýbací nástroj na tělísko. Pro závod Podhořany 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

562 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/009
Nástroj na pískátko do gumových hraček. Stroj ALBA vel. 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 23 ks

63



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

563 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/010
Nástroj na děrování karet na kroužkové mechaniky 1963
technický výkres: 1; EJ
čeština

564 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/011
Nástroj na protlačovaní křesacích kamínků 1964
Včerně soupisu dílů
čeština; 7 ks

565 32 fascikl6

původní signatura: 2-49/012
Nástroj na sekání křesacích kamínků 1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 15 ks

5665

2-51

567 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/001
Přístroj na ohýbání 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

568 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/002
Nástroje na drát ve tvaru banánu pro zavěšování zavíracích
špendlíků

1935

technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

569 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/003
Oválky s peněžkovým uzávěrem 1935
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

570 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/004
Nástroje na úpravu peněžního uzávěru oválků 1935–1938
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

571 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/005
Triangl s peněženkovým uzávěrem pro spinací jehly.
4šoupátkový stroj NILSON 3 inv. č. 38/XLV

1936

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

572 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/006
Nástroje na úpravu trianglu s peněženkovým uzávěrem pro
spinací jehly

1936

technický výkres: 2; EJ

64



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 2 ks

573 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/008
Nástroj na montov. plech. držátek na špendlík (bez pochvy) 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

574 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/009
Pro pochvy SIMPLEX č. 8 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

575 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/010
Oválky s peněžkovým uzávěrem 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

576 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/011
Nástroje na kroužek bez pochvy pro zavírací špendlíky 1939
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

577 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/012
Zařízení k obrušování konců drátů pro zásobníky na zavírací
jehly

1939

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

578 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/013
Zařízení na obrušování konců na zásobníčky pro spinací
jehly

1939

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

579 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/014
Chránítko na mosazné špendlíky DUPLEX-KIN č. 4 1942
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

580 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/015
Fréza na frézování oříšků podávacího talíře špendlíkového
stroje

1953

technický výkres: 1; EJ
čeština

581 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/016
Úprava matrice č. inv. 3077A na DUPLEX pochvu č. 3 - nový
tvar

1946

technický výkres: 1; EJ
čeština

65



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

582 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/017
Protahovací matrice DUPLEX 1945–1946
technický výkres: 5; EJ
čeština, němčina; 5 ks

583 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/018
Protahovací matrice se strhovadlem KIN bombé a la clinton 1945
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

584 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/019
Nástroj na prolisování zavíracích špendlíků 1949
technický výkres: 1; EJ
čeština

585 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/020
Nástroje na pochvu spinací jehly americký vzor 1949
technický výkres: 1; EJ
čeština

586 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/021
Zavíradlo pro spínací jehly DUPLEX KIN 0 (Clinton) 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

587 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/027
Průvlaky na pochvy spínacích špendlíků DUPLEX 000 1955–1964
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

588 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/028
Průvlaky na pochvy spínacích špendlíků SIMPLEX 00 1955
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

589 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/029
Upínací vložka pro protahovací kolík na pochvy DUPLEX 4
(Bombé)

1963

technický výkres: 1; EJ
čeština

590 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/036
Přípravek na zploštění kolíků na vystřihovací nože pro
pochvy SIMPLEX - DUPLEX

1958

Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

591 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/044
66



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroj na banánek pro adjustaci spínacích špendlíků 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

592 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/045
Nástroj na banánek pro adjustaci spínacích špendlíků 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

593 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/051
Průvlaky na pochvy spínacích špendlíků DUPLEX 000
kapkovitých

1960

technický výkres: 1; EJ
čeština

594 33 fascikl6

původní signatura: 2-51/058
Nástroj na pochvy DUPLEX 4 1966
Včetně soupisu dílů
čeština; 2 ks

5955

2-52

596 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/001
Nástroje na spony - vlnité. NILSON SIF 1933
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

597 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/002
Nástroje na spony - vlnité. NILSON SIF 1933
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

598 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/003
Nástroje na vlásničky BOBIPINS. 1933
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

599 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/004
Nástroje na vlásničky WAWESETTERS - 7 cm - ohnuté,
hladké. Paříž

1931–1933

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

600 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/005
Vlásničky BOBIPINS 5 cm. NILSON č. 1. Paříž. Dvojvýroba 1933
technický výkres: 1; EJ
čeština

601 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/006
67



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroje na spínadlo k vlniči vlasů. Stroj NILSON 1 1934
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

602 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/007
Ohýbací nástroj na vnitřní čelist vlniče vlasů 1934
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

603 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/008
Nástroje na vzpružinu vlniče vlasů. 4šoupátkový stroj BAIRD 1934
technický výkres: 1; EJ
čeština

604 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/009
Nástroje na vlásničky 1934
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

605 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/010
Nástroje na drátěný vlasový vlnič. 4šoupátkový stroj NILSON
II. Paříž

1934

technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

606 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/012
Nástroje na vlásenky se zámečkem - NILSON I. 1934
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

607 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/014
Nástroje na drátovou objímku hliníkového vlniče vlasů
(většího). NILSON II.

1934

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

608 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/015
Válcovací přístroj k 4šoupátkovému stroji NILSON č. 3 1934
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

609 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/016
Nástroje na drátěný vlasový vlnič. (NILSON II) 1934
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

610 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/017
Nástroje na vlásničku se zámečkem 7 cm 1936
technický výkres: 6; EJ

68



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 6 ks

611 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/018
Nástroje na rámy vlniče vlasů. Stroj SIF 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

612 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/019
Nástroje na vlasové spony č. 57. NILSON III inv. č. 38/XLV 1936
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

613 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/020
Nýtovací zařízení na krátký vlnič vlasů. Lis MANHATAN 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

614 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/021
Nástroje na třmínek k vlniči vlasů NILSON I-16 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

615 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/022
Nástroj na vlniče vlasů 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

616 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/024
Nástroje na železnou sponu, oboustranně zvlněnou 5 cm 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

617 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/025
Zavírací nástroj na kulaté čelisti vlniče vlasů 1946
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

618 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/026
Zavírací nástroj na čelisti vlniče vlasů 1947
technický výkres: 1; EJ
čeština

619 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/027
Nástroje pro vlnič vlasů (větší) stroj NILSON III. 1947
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

620 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/028

69



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroj na vlnič vlasů (menší) stroj NILSON III. 1947
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

621 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/029
Nástroj na hladké vlasové spony se zobáčkem 5 cm 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

622 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/030
Nástroj na hladké vlasové spony se zobáčkem vel. 7 cm 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

623 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/032
Nástroj na ohnuté vlnité vlasové spony se zobáčkem vel. 5
cm

1955

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

624 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/033
Nástroj na ohnuté vlnité vlasové spony vel. 5 cm 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

625 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/034
Nástroj na vlasové spony vlnité vel. 7 cm se zobáčkem 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 8 ks

626 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/036
Nástroj na ocelovou vlasovou sponu 5 cm zahnutou se
zobáčkem - NILSON I.

1958

Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

627 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/037
Nástroj na skládání pinetky 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

628 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/038
Nástroj na roznýtování čepu pinetka 1959
technický výkres: 1; EJ
čeština

629 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/039
Nástroj na ohyb vnější i vnitřní části pinetky 1959
Včetně soupisu dílů

70



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 4 ks

630 34 fascikl6

původní signatura: 2-52/040
Nástroj na masivní vlasovou sponu hladkou se zobáčekm -
NILSON III

1959

Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

6315

2-53

632 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/001
Nástroj na háčkovadla 1933–1935
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

633 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/002
Část nástroje na háčkovadla 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

634 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/003
Nástroj pro montáž háčkovadel s dřevěným držátkem (pro
ruční lis)

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

635 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/007
Kleště k stroji na tažení háčkovadel 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

636 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/008
Lis na aerodynamické pletací dráhy 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

637 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/009
Zařízení na válcování pletacích drátů 1938
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

638 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/012
Lisovací nástroje na držák pro háčkovadla z WALDESITU 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

639 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/013
Nástroj na ořezávání lisovacích háčkovadel na lisu WEKO 1940
technický výkres: 1; EJ

71



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština

640 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/014
Zkušební kalibrovací matrice na přerovnávání háčkovadel č.
6

1953

technický výkres: 1; EJ
čeština

641 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/016
Spodní lisovací vložka k výrobě háčkovadel 1955
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

642 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/017
Nástroj na lisování háčkovadel 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

643 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/018
Polotovar pro elektrodu elektrojiskrové vrtačky háčkovadlo
vel. č. 0

1956

technický výkres: 1; EJ
čeština

644 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/019
Universální doraz k nástroji na rytinu na háčkovadla 1956
technický výkres: 1; EJ
čeština

645 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/020
Nástroj na automatické ražení rytiny háčkovadel 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 19 ks

646 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/021
Universální doraz k nástroji na rytinu u háčkovadel 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

647 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/022
Nástroj na zakružování chrániče háčkovadla 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

648 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/026
Automatické ražení rytiny háčkovadel 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 20 ks

649 35 fascikl6

72



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2-53/029
Nástroj na ořezávání vtoku háčkovadel 1958
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

650 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/030
Postup. nástroj na výrobu háčkovadel 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

651 35 fascikl6

původní signatura: 2-53/031
Nástroj na ražení rytin háčkovadel krátkých vel. 0-16 1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

6525

2-54

653 35 fascikl6

původní signatura: 2-54/01
Nástroj na ořezávání vtoků křidélka kytarové mechaniky 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

654 35 fascikl6

původní signatura: 2-54/02
Nástroj na ořezávání vtoků kontrabasbalalaj mechanismu 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

6555

2-58

656 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/001
Úprava stolu a nástroje pro drátěné spojovače zašpičatěné
5828/1 TRIOH Stroj BAIRD 00 č. in.

1933–1935

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

657 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/002
Nástroje na karabinky 23 m/m délky. Stroj BAIRD č. 1, č. i.
11/XLV

1935

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

658 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/003
Nástroje na drátěné spojovače. ALJA SIMPLEX, na americké
stroje

1936

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

659 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/004
Nástroje na zásobníčky drátěných spojovačů - NILSON č. 2 1936

73



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

660 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/005
Nástroje na drátěné spojovače. TRIOH - Nový stroj NILSON
slabší provedení

1936–1937

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

661 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/006
Nástroje na dráěné spojovače pro stroj NILSON silné
provedení

1936–1937

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

662 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/007
Stroj na drátěné spojovače TRIOH nový stroj 55/XLV 1937
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

663 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/008
Nástroje na drátěné spojovače JUWEL 1937
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

664 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/009
Nástroje na silnější stroj pro drátěné spojovače nebroušené 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

665 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/010
Nástroje pro silnější stroj na drátěné spojovače 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

666 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/011
Nástroje na karabinky (stroj. čís. inv. 11(XLV) 1. 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

667 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/012
Nástroje na spony 21/6, 7, 8, 10 stroj. 55/XLV 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

668 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/013
Nástroje na drátěné spojovače 26/4, 5, 6, 7, 8, 10 stroj.
55/XLV

1938–1939

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

74



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

669 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/014
Nástroje na drátěné spojovače R 20, 30 špičaté 1939
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

670 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/015
Úprava trnu na nástroje na karabinky (23 m/m, 21, 8) 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

671 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/016
Oprava amerického stroje na drátěné spojovače (nástroje)
inv. č. 31/XLV

1940

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

672 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/017
Nástroje pro silnější provedení na drátěné spojovače,
nebroušené pro spojovače 22/6, 22/10

1940

technický výkres: 1; EJ
čeština

673 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/018
Nástroje na drátěné spojovače - na slabší stroje 1935–1940
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

674 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/019
Nástroje na spojovač 5828-11 pro stroj 55/XLV 1941
technický výkres: 1; EJ
čeština

675 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/020
Stroj na drátěné spojovače (nástroje pro stroj inv. č. 44/XLV) 1942
technický výkres: 2; EJ
čeština; 3 ks

676 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/021
Nástroj na výrobu drátěných spojovačů - č. i. 58/XLV 1943
technický výkres: 2; EJ
čeština; 3 ks

677 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/022
Nástroj na výrobu drátěných spojovačů - č. i. str. 58/XLV 1943
technický výkres: 2; EJ
čeština; 3 ks

678 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/023
75



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroj na výrobu drátěných spojovačů - č. i. 76/XLV 1943
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

679 36 fascikl6

původní signatura: 2-58/024
Nástroje na spojovače (silnější typ stroje) inv. č. 58/XLV 1945
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

6805

2-61

681 36 fascikl6

původní signatura: 2-61/001
Nástroje na háčky pro oznové stuhy 1934–1961
Včetně soupisu dílů
čeština; 8 ks

6825

2-62

683 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/001
Nástroje na očko korsetové vysoké. Stroj BAIRD 00 1933
technický výkres: 1; EJ
čeština

684 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/002
Nástroj na očko pro stuhu stroj BAIRDVčetně soupisu dílů 1933–1966
čeština; 18 ks

685 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/003
Nástroje pro korsetové očko k přišív. na stuhy ve strojích Ř 1934
technický výkres: 1; EJ
čeština

686 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/06
Nástroj na očka WEKO 16 1/2´´ 1938
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

687 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/08
Nástroj na očka pro Paříž. NILSON č. 1. 1939
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

688 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/09
Můstky k pérovým háčkům. Stroj BAIRD 00 1950
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

689 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/10
76



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroj na uzavřené očko 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

690 37 fascikl6

původní signatura: 2-62/016
Nástroj na očko malé stroj BAIRD 1969
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

6915

2-65

692 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/01
Nástroj na montáž koncových dílů rozdělených sdrhovadel 5 1957–1962
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

693 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/02
Nástroj na montáž stříkané koncovky a trubičky rozdělených
sdrhovadel 5

1959

Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

694 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/03
Nástroj na montáž uzávěru dělitelných sdrhovadel vel. 5 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

695 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/04
Nástroj na žehlení rozdělených sdrhovadel vel. 5 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

696 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/05
Nástroj na montáž koncovek sdrhovadel 3 PH 1960
technický výkres: 1; EJ
čeština

697 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/06
Zakládací šablona nástroje na vysahování článků vel. 4 1962
technický výkres: 1; EJ
čeština

698 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/07
Zakládací šablona nástroje na vysahování článků vel. 5 1962
čeština; 6 ks

699 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/09
Nástroj na montáž uzávěru a pevné trubičky dělitelných
sdrhovadel 5

1962

77



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 5 ks

700 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/10
Nástroj na montáž rozdělovací koncovky zdrhovadel vel. 5 1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

701 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/11
Nástroj na montáž trubiček rozdělovací koncovky
sdrhovadel vel. 5

1964

Včetně soupisu dílů
čeština; 2 ks

702 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/15
Nástroj na vysekávání zoubků sdrhovadel 5 1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

703 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/16
Nástroj na vysekávání zoubků zdrhovadel 6 1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

704 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/17
Nástroj na ostřihování konce struhy sdrhovadla vel. 5 1966
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

705 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/18
Nástroj na montáž rozdělovací koncovky zdrhovadla 5 1966
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

706 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/19
Koncovka 5 - trubička s chránítkem 1966–1969
Včetně soupisu dílů
čeština; 22 ks

707 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/26
Nástroj na montáž rozdělovací koncovky sdrhovadla 5 1971–1974
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

708 37 fascikl6

původní signatura: 2-65/31
Nástroj na montáž rozdělovací koncovky sdrhovadla 5 1974
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

7095

2-66
78



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

710 37 fascikl6

původní signatura: 2-66/02
Nástroj na montáž běžce s automatickou aretací vel. 4A 3
Ph

1955

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

711 37 fascikl6

původní signatura: 2-66/04
Přípravek na montáž běžců 3 Ph 1960
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

7125

2-67

713 37 fascikl6

původní signatura: 2-67/01
Nástroj na nýtování půleného šoupátka 3 Ph/Úprava
přípravku na prořezávání šoupatek zdrhovadla vel. 6

1960–1963

Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

714 37 fascikl6

původní signatura: 2-67/02
Nástroj na nýtování šoupátka 3 Ph 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

7155

2-68

716 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/001
Zařízení ke stroji na ohýbání jezdce zdrhovadel 1948–1967
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

717 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/002
Síto na prosívání zoubků pro zdrhovadla 00, 0, 10 1948
technický výkres: 1; EJ
čeština

718 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/003
Nástroj na montáž koncovek 00, 0, 10 1949
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

719 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/004
Forma na zinkové držátko lité stavěcí 10 1949
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

720 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/005

79



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Forma na zinkové držátko lité stavěcí 10 1949
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

721 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/006
Forma na zinkové šoupátko s automatickou aretací 0 1949
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

722 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/007
Forma na zinkové držátko lité stavěcí 10 4násobné 1949
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

723 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/008
Částečná sestava formy na stříkání sdrhovadla 10UM 1950
technický výkres: 11; EJ
čeština; 11 ks

724 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/010
Forma na zinkové šoupátko 3 s automatickou aretací 00 1950
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

725 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/011
Nástroj na montování běžců 00 automatické 1950
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

726 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/012
Montáž per litých jezdců vel. 4 a 5 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 18 ks

727 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/013
Nástroj na ohýbání čípku čepičky aretačního běžce 00
automatické

1950

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

728 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/015
Bezpečnostní zařízení stříkací formy zdrhovadel 10 P [1948]–[1967]
technický výkres: 1; EJ
čeština

729 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/016
Zkouška - litá aretační čepička běžce 00 automatická
úprava do formy 2-68/004.01

1953

technický výkres: 1; EJ

80



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština

730 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/017
Forma na stříkání aretačních čepiček sdrhovadla 00 ze
zinkové slitiny (12ti násobná)

1953

technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

731 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/018
Nástroj na lámání žiletek 1953
technický výkres: 1; EJ
čeština

732 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/019
Neurčeno 1955
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

733 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/020
Forma na zinkové šoupátko s automatickou aretací pro
dělitelné sdrhovadlo 5

1955

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

734 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/021
Síto na prosívání zoubků bez srdce pro zdrhovadla 00, 0, 10 1948
technický výkres: 1; EJ
čeština

735 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/022
Přípravek na mačkání koncového dílu na sdrhovadla 1955
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

736 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/023
Přípravek na montáž zámku dělitelnosti 1955
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

737 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/024
Forma na západkový můstek. Dělitelné sdrhovadlo 5 1955
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

738 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/025
Nástroj na ražení rytin 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

739 38 fascikl6

81



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2-68/026
Nástroj na ražení rytin 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

740 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/027
Nástroj na ohýbání pevné a zasouvací trubičky. Dělitelné
sdrhovadlo vel. 5

1955

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

741 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/028
Nástroj na ořezávání vtoků sdrhovadla 6 Ph (rozdělovací) 1955–1956
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

742 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/029
Rozevírací ořezávač vtoků zdrhovadel 6 Ph (rozdělovací) 1956
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

743 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/031
Nástroj na zastřihování konce stuhy u smykadla dělitelné
koncovky zdrhovadla 6 Ph

1956

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

744 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/032
Nástroj na zastřihávání konců stuhy sdrhovadel 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

745 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/033
Nástroj na ořezávání vtoků sdrhovadel 6 Ph se spodním
šoupátkem

1956

Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

746 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/036
Nástroj na montáž hrotové koncovky sdrhovadel 6 Ph 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

747 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/037
Schema odmagnetovače pro sdrhovadla 1957
Včetně soupisu dílů
technický výkres: 1; EJ
čeština

748 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/038
82



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Nástroj na tvarování srdéčka šoupátko pro sdrhovadla 4 Ph 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

749 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/039
Nstroj na ohyb šoupátka sdrhovadla 4 Ph 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

750 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/040
Nástroj na přihýbání ouška šoupátka 4 Ph k držátku 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

751 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/041
Nástroj na montáž koncového článku 7 1957
technický výkres: 1; EJ
čeština

752 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/042
Nástroj na montáž dorazového článku vel. 7 1957
technický výkres: 1; EJ
čeština

753 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/043
Nástroj na montáž koncovek 5 na sdrhovadla/Zásobník a
kanál pro montáž koncovek sdrhovadel

1958–1963

Včetně soupisu dílů
čeština; 17 ks

754 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/044
Nástroj na montáž koncovek 4 na sdrhovadla 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

755 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/047
Nástroj na ohyb šoupátka 6 Ph 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

756 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/048
Nástroj na tvarování srdíčka šoupátko 6 Ph 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

757 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/050
Nástroj na ořezávání vtoků sdrhovadla 6 Ph 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

83



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

758 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/051
Nástroj na ořezávání vtoků sdrhovadla 3 Ph 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

759 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/052
Nástroj na protlačování výstřihovacího kolíku pro řez na
článek sdrhovadel vel. 4 a 5

1961

Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

760 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/056
Nástroj na vysazování článků sdrhovadel vel. 6 1966
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

761 38 fascikl6

původní signatura: 2-68/058
Linka N montáž koncovek 1978
technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

7625

2-70

763 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/001
Nástroje uzávěru na hřebeny zdrhovadel WOLF 1935
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

764 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/002
Přihybání jezdců zdrhovadel WOLF 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

765 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/003
Nástroje na ohýbání zasouvací části koncového rozebíracího
uzávěru Kl pro ruční lis u fy WOLF

1936

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

766 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/004
Nástroje na ohýbání a kalibrování otvoru pochvy koncového
rozebíratelného uzávěru zdrhovadel Kl pro ruční lis u firmy
WOLF

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

767 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/005
Svěráček na zdrhovadla 1936

84



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

768 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/006
Pomocný přístroj na ruční vkládání článků zdrhovadel GEW
do hřebenu

1937

technický výkres: 1; EJ
čeština

769 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/007
Strojek na rozdělování zoubků zdrhovadel 1937
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

770 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/008
Nástroj pro lepení tkanic na konce rozpolťovacích
zdrhovadel pro nožní lis

1938

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

771 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/009
Kelímek pro lepidlo k lepení tkanic na zdrhovadla 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

772 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/010
Stříhací nože pro stuhy zdrhovadla GEW 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

773 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/011
Parafinovací přístroj na zdrhovadla 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

774 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/012
Nástroj na nýtování zámečků 1938
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

775 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/013
Rozhybadlo povlaků KL jezdců zdrhovadel 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

776 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/014
Přístroj na montování koncovek na zdrhovadla 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

85



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

777 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/015
Přístroj pro montování koncovek na zdrhovadla 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

778 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/016
Přístroj pro montování koncovek na zdrhovadla 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

779 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/017
Přístroj na montování článků zdrhovadel na střihu 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

780 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/018
Nástroj na mačkání koncovek TEMPO 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

781 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/019
Nástroj na nýtování zámečků GEW, KL a GKL 1938
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

782 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/020
Nástroje na nýtování zámečků GKL, KL, GEW 1938–1940
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

783 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/021
Zařízení na montování zámečků zdrhovadel 1939
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

784 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/022
Ohybací nástroj na zámečky zdrhovadel GEW, KL, GKL 1939
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

785 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/023
Ohýbací nástroj na jezdce zdrhovadel 1939–1947
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

786 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/024
Mosazné síto na články zdrhovadel 1939

86



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

787 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/025
Nástroj na střihání konců zdrhovadel GKL pro rozebírací
koncovky

1939

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

788 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/026
Nástroj na nýtování zámečků zdrhovadel GEW, KL a GKL 1939
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

789 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/027
Nástroj na stříhání konců zdrhovadel GEW pro rozebírací
koncovku

1939

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

790 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/028
Nástroj na stříhání a rozvírání kuličkových řetízků 1939–1941
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

791 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/029
Kleště ke svařování kroužků řetízků jezdce zdrhovadla 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

792 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/030
Kleště na stříhání řetízků pro jezdce zdrhovadla 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

793 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/031
Nástroj na dvojité nýtování jezdců GKL 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

794 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/032
Nástroj na tvoření srdíčka a přihnutí konce jezdce KL s
automatickou aretací

1940

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

795 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/033
Nástroj na nýtování jezdců pro krytá zdrhovadla KL 1940
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

87



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

796 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/034
Nástroj na ohýbání jezdců pro krytá zdrhovadla KL 100 1940
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

797 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/035
Zavíradlo na ouška pro lité jezdce na krytá zdrhovadla
GREW

1941

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

798 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/036
Zavíradlo na ouška pro lité jezdce na krytá zdrhovadla KL 1941
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

799 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/037
Zavíradlo na ouška prolité jezdce na krytá zdrhovadla GKL
100

1941

technický výkres: 1; EJ
čeština

800 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/038
Zavíradlo na ouška GEW pro lité jezdce GST 1942
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

801 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/039
Přípravky pro armádní zdrhovadlo 1942
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

802 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/040
Kleště na zavírání článků zdrhovadla KL obyčejné 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

803 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/041
Zavíradlo jha odlevaných jezdců KL 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

804 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/042
Nástroj na zajišťování chránítek (pro lité jezdce GKL
Duchrow)

1943

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

805 39 fascikl6

88



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2-70/043
Nástroj na zavírání začátků 10 1950
technický výkres: 1; EJ
čeština

806 39 fascikl6

původní signatura: 2-70/044
Ohýbačka chránítka na tužky 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

8075

2-74

808 39 fascikl6

původní signatura: 2-74/005
Nástroj na montování objímky s vláskem 1975
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

8095

2-83

810 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/060
Ohýbací nástroj pojistky řízení SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

811 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/062
Ohýbačka I. na brzdu pro SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

812 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/063
Ohýbačka II. na brzdu pro SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

813 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/064
Nástroj na nasekávání hřídele vačky SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

814 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/067
Elektrody a kleště pro bodové sváření závěsu poloosy
SPARTAK

1954

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

815 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/068
Vrtací přírpavek pro vrtání závěsu poloosy SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

89



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

816 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/072
Nástroj na I. nasekávání poloosy SPARTAK 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

817 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/073
Nástroj na II. nasekávání poloosy SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

818 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/074
Nástroj na nasekávání hřídele pastorku SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

819 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/075
Odvalovací stroj - výroba pastorků na auto SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

820 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/076
Nástroj na frézování hřídele vačky SPARTAK 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

821 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/077
Prostřihávací nástroj na rám ŠKODA 706 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

822 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/078
Nástroj na vylisování a stavění rámu hotově ŠKODA 706 1954
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

823 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/079
I. děrovací nástroj na rám ŠKODA 706 1954
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

824 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/084
Ohybací nástroj na táhlo brzdy auto ŠKODA 706 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

825 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/094
Nástroj na stočení šroubovice ŠKODA 706 1954

90



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

826 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/095
Frézovací hlava na šroub zdvihače ŠKODA 706 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

827 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/110
Neurčeno [1954]–[1955]
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

828 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/115
Forma na stříkání vodicího kotouče ze zinkkové slitiny (pro
pružinový strojek)

1954

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

829 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/116
Forma na zinkovou kličku pro sklápěčku 706 R 1954
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

830 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/117
Nástroj na vrézování hřídele vačky pro pružinový strojek 1955
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

831 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/119
Okrajovací nože na odstraňování přetoků u Ph karoserie a
kabiny

1955

technický výkres: 1; EJ
čeština

832 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/120
Ohýbací nástroj na táhlo brzdy ŠKODA 706 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

833 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/121
Nástroj na nasekávání hlavního hřídele po montáži II (na
nožní lis) pružinový motor II

1955

technický výkres: 1; EJ
čeština

834 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/122
Nástroj na zaštípnutí šroubu zdvihače 1955
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

91



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

835 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/127
I. lisovací nástroj na karoserii SPARTAK 1954
technický výkres: 10; EJ
čeština; 10 ks

836 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/128
Nástroj na ostřižení karoserie SPARTAK 1954
technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

837 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/129
Protahovací nástroj na karoserii SPARTAK 1954
technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

838 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/131
Nástroj na nýtování směrovek k táhlu SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

839 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/132
Nástroj na nýtování závěsů ke směrovkám SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

840 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/133
Nástroj na nýtování vačky s nábojem SPARTAK Škoda 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

841 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/135
Nástroj na nalisování krytu do disku SPARTAK, ŠKODA 106 1955
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

842 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/137
Nástroj na nýtování táhla směrovek k směrovkám SPARTAK 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

843 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/141
Nástroj na ohýbání pružiny II ŠKODA 706 1956
Včetně soupisu
čeština; 4 ks

844 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/157
Montážní přípravek na korbu úplnou ŠKODA 706 1954

92



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

845 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/158
Svářecí přípravek na korbu úplnou pro ŠKODA 706 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

846 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/159
Montážní kleště na kryt s korbou ŠKODA 706 1955
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

847 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/165
Přípravek na nýtování zadního závěsu pohonného ústrojí pro
ŠKODA 706

1954

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

848 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/166
Nástroj na přinýtování řízení včetně spojnice k rámu
SPARTAK, ŠKODA 706

1954

technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

849 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/170
Nástroj na nalisování krytu do zadního disku SPARTAK,
ŠKODA 706

1955

technický výkres: 1; EJ
čeština

850 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/173
Nástroj na ražení pastorků pružinového motoru II. 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

851 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/174
Nástroj na zalisování hřídelky do pastorku pružinový strojek 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

852 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/176
Nástroj na nasekávání úplné zadní osy - pružinový strojek II [1954]–[1955]
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

853 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/177
Nástroj na lisování dorazů na táhlu řízení ŠKODA 706 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

93



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

854 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/180
Nástroj na nýtování závěsu se sklápěcí stěnou 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

855 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/183
Nástroj na kliku řízení NILSON 3. SPARTAK - ŠKODA 706 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

856 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/185
Montážní kleště na upevnění cisterny 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

857 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/186
Montážní kleště na pojištění cisterny 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

858 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/187
Nástroj na děrování vysklení. SPARTAK 1955
technický výkres: 1; EJ
čeština

859 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/188
Nástroj na vystřižení vysklení ŠKODA 440 1955
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

860 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/189
Nástroj na prostřihování otvorů pro kliky ve vysklení 1955
Včetně soupisu
čeština; 4 ks

861 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/190
Složený děrovací nástroj na rám ŠKODA 706 1956
Včetně soupisu
čeština; 6 ks

862 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/191
Nástroj na vylisování výstupků v rámu Škoda 706 [1954]–[1956]
Včetně soupisu
čeština; 4 ks

863 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/192
Úprava stávající formy držátka 10 na jádro pro uchycení
pružiny

1956

94



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Včetně soupisu
čeština; 4 ks

864 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/196
Nástroj na kalibrování vačky 1956
Včetně soupisu
čeština; 4 ks

865 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/201
Nástroj na opěrnou vložku (NILSON I.) 1957
Včetně soupisu
čeština; 6 ks

866 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/203
Nástroj na montáž natahovacího hřídele úplněho ROTOR III 1957
Včetně soupisu
čeština; 2 ks

867 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/209
Nástroj na průhyb ozubeného kola 1958
Včetně soupisu
čeština; 8 ks

868 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/210
Úprava nástroje na natáčení pružiny - Rotor III 1957
technický výkres: 1; EJ
čeština

869 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/216
Lisovací nástroj na profilové tyče m=0,5; z=7; d= 20° 1958
Včetně soupisu
čeština; 18 ks

870 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/217
Lisovací nástroj na profilové tyče m=0,5; z=10; d= 20° 1958
Včetně soupisu
čeština; 2 ks

871 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/218
Nástroj na přihnutí ložiska LODIČKA 1958
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

872 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/219
Nástroj na nalisování ozubeného kola na pastorek 1958
technický výkres: 1; EJ
čeština

873 40 fascikl6

95



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 2-83/220
Nástroj na narážení pastorku na osu LODIČKA 1958
technický výkres: 1; EJ
čeština

874 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/221
Nástroj na záštipy kliky LODIČKA 1958
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

875 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/222
Nástroj na tvarový ohyb kliky s pastorkem LODIČKA 1958
technický výkres: 1; EJ
čeština

876 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/223
Přípravek na sváření pravé bočnice úplné 1958
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

877 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/225
Nástroj na ohyb ložiska kliky pro lodičku 1958
Včetně soupisu
čeština; 4 ks

878 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/226
Nástroj na protažení talířového ozubeného kola pro lodičku 1958
Včetně soupisu
čeština; 5 ks

879 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/228
Nástroj na záštipy kliky pro pastorek pro lodičku 1958
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

880 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/238
Nástroj na záštipy pro segment úplný. Segmentový strojek 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

881 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/241
Nástroj na záštipy hnací osy úplné 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

882 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/242
Nástroj na záštip osy segmentu 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

96



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

883 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/243
Nástroj na záštipy tlačky segmentu. Segmentový strojek 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

884 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/244
Montáž pravé bočnice s talířovým ozubeným kolem - lodička 1958
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

885 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/246
Nástroj na záštip hnací osy 1961
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

886 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/247
Nástroj na druhý záštip osy příchytky 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

887 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/248
Nástroj na druhý záštip přední osy (k podlážce) 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

888 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/249
Nástroj na záštipy osy 1961
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

889 40 fascikl6

původní signatura: 2-83/253
Nástroj na záštipy tlačky segmentu (segmentový strojek) 1963
Včetně soupisu
čeština; 2 ks

8905

2-88

891 40 fascikl6

původní signatura: 2-88/009
Zařízení pro lisování sloupků límcového knoflíku na
revolverovém lisu

1937

technický výkres: 13; EJ
čeština; 13 ks

8924

Řada III

8935

3-10

97



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

894 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/02
Řez na rukavicové povlaky 421/3 bombé - železo 1933
technický výkres: 1; EJ

895 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/05
Řez na pérovou část KIN čís. 4 - Barcelona 1936
technický výkres: 3; EJ
3 ks

896 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/06
Řez na koncovku pro zdrhovadla KL 1943
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

897 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/09
Frézovací řez na pérové části OTELLO č. 0 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

898 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/10
Návrh přístroje na frézování pérové části OTELLO 2 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

899 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/11
Úprava řezu na kuličky 1/2 obyčejné 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

900 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/12
Úprava řezu na pérovou část stiskacího knofllíku 1936
technický výkres: 1; EJ
čeština

901 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/16
Řez na pérovou část KIN 1936
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

902 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/17
Drážkovací řez na 0/2pérovou část KIN 1936
technický výkres: 12; EJ
čeština; 12 ks

903 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/18
Řez na kuličku KIN č. 0 1936
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

98



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

904 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/19
Řez na pérovou část OTELLO č. 1 1937
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

905 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/20
Řez na kuličku OTELLO č. 1 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

906 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/21
Vrtací šablona pro řez na svršky OTELLO č. 1/2 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

907 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/22
Řez na kuličky Voila č. 6 pro mosaz 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

908 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/23
Řez na kuličky Voila č. 5 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

909 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/24
Řez na pérovou část OTELLO č. 5 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

910 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/25
Drážkovací řez na pérovou část OTELLO č. 5 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

911 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/26
Řez na kuličky KIN č. 0 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

912 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/27
Řez na kuličky Othello č. 1/2 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

913 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/29
Řez na kuličku KIN č. 1 (Cz) 1939

99



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

914 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/30
Řez na kuličky OTELLO č. 2 mosazné 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

915 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/31
Řez na kuličky KIN č. 1/2 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

916 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/32
Drážkovací řez na 1/2 pérové části OTELLO 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

917 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/37
Řez na pérovou část OTELLO č. 0 mosazné 1939
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

918 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/38
Drážkovací řez na pérovou část 0 OTELLO železo 1939
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

919 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/40
Řez na kuličky OTELLO č. 0 mosazné 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

920 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/45
Řez na kuličku OTELLO č. 3 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

921 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/46
7řadý řez na kuličky OTELLO 0 železné 1940
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

922 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/47
Řez na kuličky 2 železné, stiskací knoflík 1941
technický výkres: 1; EJ
čeština

923 41 fascikl6

100



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-10/48
Řez na pérovou část čís. 0 1941
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

924 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/49
7řadý řez na kuličky č. 0 (železné) 1941
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

925 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/50
Řez na kuličky č. 1/2 - železné 1941
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

926 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/51
Řez na železné kuličky č. 1 1941
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

927 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/52
Řez na kuličky Voila č. 6 železné 1941
technický výkres: 1; EJ
čeština

928 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/53
Řez na železnou pérovou část Voila č. 6 1941
technický výkres: 1; EJ
čeština

929 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/54
Řez na kuličku KIN č. 0 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

930 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/58
Řez na pérovou část OTELOo 1/2 s ražbami GLOBE a
OTELLO

1942

technický výkres: 1; EJ
čeština

931 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/59
Passlochwerkzeuge für eiserne Druckknopfkugel 1942
technický výkres: 2; EJ
čeština, němčina; 2 ks

932 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/61
Řez na pérovou část OTELLO 1/2 1946
technický výkres: 1; EJ

101



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština

933 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/62
Řez na kuličky KIN 7 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

934 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/63
Řez na kuličku KIN 8 1946
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

935 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/64
Řez na kuličku KIN 9 1946
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

936 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/65
Řez na mačkání pérové části 1/2 železo 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

937 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/66
Řez na mačkání pérové části 1 železo 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

938 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/68
Řez na mačkání pérové části 2 železo 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

939 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/69
Řez na kuličku OTELLO 1/2 1947
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

940 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/71
Řez na kuličku OTELLO č. 0 1947
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

941 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/84
Řez na kuličky čís. 0 železné 1949
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

942 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/85

102



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Řez na kuličku stiskacího knoflíku OTELLO č. 1 1949
technický výkres: 1; EJ
čeština

943 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/88
Drážkovací řez na pérovou část 0 železo 1950–1951
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

944 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/90
Drážkovací řez na pérovou část 1 železno 1953
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

945 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/91
Vrtání otvorů pro karton na stiskací knoflíky 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

946 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/92
Řez na pérovou část KIN 6 1955
technický výkres: 1; EJ

947 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/96
Drážkovací řez na pérovou část 0 železo 1955
technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

948 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/97
Drážkovací řez na pérovou část 1/2 železo 1955
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

949 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/98
Drážkovací řez na pérovou část 2 železo 1955
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

950 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/99
Řez na kuličky č. 2 železo 1966
čeština; 25 ks

951 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/100
Řez na kuličku č. 1 železo 1956
čeština; 12 ks

952 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/101
Řez na kuličku 1/2 železo 1956

103



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 13 ks

953 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/102
Řez na mačkání pérové části 2 železo 1957
čeština; 8 ks

954 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/103
Řez na pérovou část vel. 0 železné 1957
čeština; 11 ks

955 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/105
Řez na pérovou část 1. železo 1957
čeština; 12 ks

956 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/111
Řez na kuličku OTELLO 2 1957
čeština; 14 ks

957 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/113
Řez na pérovou část 1 OTELLO 1958
čeština; 16 ks

958 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/114
Řez na pérovou část 2 OTELLO 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 15 ks

959 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/115
Řez na pérovou část 00 OTELLO 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 11 ks

960 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/121
Řez na kuličku č. 1 železo 1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

961 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/122
Řez na kuličku OTELLO 2 1966
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

962 41 fascikl6

původní signatura: 3-10/123
Řez na pérovou část KIN 5 [1955]–[1966]
technický výkres: 1; EJ

9635

3-14

104



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

964 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/17
Řez na kapnu LORD č. 2 1948
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

965 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/18
Neurčeno 1948
technický výkres: 1; EJ
čeština

966 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/19
Řez na lisování svršků 6-bokých z waldesitu 1948
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

967 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/20
Řez na vystřihování svršků 6-bokých z waldesitu 1948
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

968 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/21
Řez na ostřihování odpadu rukavicových svršků č. 5 1948
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

969 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/22
Řez na výstřih rukavicových svršků 7/7 - masiv. cell. 1950
technický výkres: 1; EJ
čeština

970 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/23
Výstřihový řez na mass. cell. č. 5 1956
technický výkres: 1; EJ
čeština

971 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/24
Řez na svršek nýtovacího knoflíku LORD 3 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

972 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/25
Řez na svršek nýtovacího knoflíku LORD 3/2 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

973 42 fascikl6

původní signatura: 3-14/26
Řez na výstřih mass. cell. rukavicového knoflíku vel. 7 1958
Včetně soupisu dílů

105



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 3 ks

9745

3-15

975 43 fascikl6

původní signatura: 3-15/001
Řez na rukavicové dělené kroužky 3/2 1933
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

976 43 fascikl6

původní signatura: 3-15/017
Řez na dutý kroužek 2/2 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

977 43 fascikl6

původní signatura: 3-15/019
Řez na dělený kroužek 2/2 1945
technický výkres: 1; EJ
čeština

978 43 fascikl6

původní signatura: 3-15/023
Řez na povlak rukavicových svršků č. 2 1947
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

979 43 fascikl6

původní signatura: 3-15/042
Řez na povlak rukavicových svršku č. 2 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

980 43 fascikl6

původní signatura: 3-15/055
Řez na povlak rukavicového svršku vel. 5 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

9815

3-16

982 43 fascikl6

původní signatura: 3-16/002
Rez na rukovacové ézny 3/9 mosazné 1933
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

9835

3-29

984 43 fascikl6

původní signatura: 3-29/061
Řez na PK 30 VN (úsporné uspořádání) [1950]–[1989]
Včetně soupisu dílů
čeština; 17 ks

106



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

9855

3-38

986 43 fascikl6

původní signatura: 3-38/13
Nástroje  na vystřihování gumových knoflíků pro dámské
velvety

1947

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

9875

3-39

988 43 fascikl6

původní signatura: 3-39/34
Řez na závěs pro závěsné přesky pro dámské podvazky vel.
30 lehký

1955

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

9895

3-41

990 44 fascikl6

původní signatura: 3-41/33
Řez na tříhrotou krabicovou plombu 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

9915

3-42

992 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/42
Řez na otvírač konserv velký 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

993 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/43
Řez na rukojeť se lžičkou (otevírač konserv se lžičkou) 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 11 ks

994 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/46
Řez na křidélko - zapalovací klipsa 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

995 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/48
Řez na rukojeť otevírače konserv 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

996 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/49

107



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Řez na nůž otvírače konserv 1961
Včetně soupisu dílů
čeština; 19 ks

997 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/50
Řez na rukojeť 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

998 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/51
Řez na kalotu pro vnitřní plášť zapalovače 716-Al 1962
technický výkres: 1; EJ
čeština

999 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/52
Řez na kalotu pro vnější plášť zapalovače 716-Al 1962
technický výkres: 1; EJ
čeština

1000 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/53
Řez na západku zapalovač 716 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 8 ks

1001 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/54
Řez na kalotu pro vnější a vnitřní plášť zapalovače 716 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1002 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/55
Řez na opěrnou vložku zapalovač 726 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

1003 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/56
Řez na můstek 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 15 ks

1004 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/57
Řez na konženku zapalovač 716 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

1005 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/58
Řez na nůž otvírač konserv 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 14 ks

108



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1006 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/62
Řez na záklopku zapalovač 716 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1007 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/64
Řez na páku zapalovače CORSO 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

1008 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/65
Řez na stojan zapalovač CORSO 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 14 ks

1009 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/66
Řez na můstek a podložku zapalovač CORSO 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 20 ks

1010 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/67
Řez na vidlici zapalovač CORSO 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

1011 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/68
Řez na záklopku zapalovač CORSO 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1012 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/69
Řez na výsek kaloty pro tank (zapalovač CORSO) 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1013 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/71
Řez na přírubu Zapalovač CORSO 1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

1014 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/72
Řez na výsek kaloty pro tank zapalovač CORSO 1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1015 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/73
Řez na nůž (otvírač konserv) 1964
Včetně soupisu dílů

109



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 13 ks

1016 44 fascikl6

původní signatura: 3-42/74
Řez na nůž (otvírač konserv) 1966
technický výkres: 1; EJ
čeština

10175

3-47

1018 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/30
Řez na kontakt 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1019 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/36
Řez na kontakt BK 4 1955
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1020 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/38
Řez na čepičku 7,9 s okrajem 1957
Včetně soupisu
čeština; 9 ks

1021 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/40
Řez na koncovku lanka 1959
Včetně soupisu
čeština; 14 ks

1022 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/42
Řez na čepičku 5, 9 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1023 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/43
Řez na očko pájecí WA 060 30. Úprava nástroje z n. p. Tesla
Lanškroun

1959

Včetně soupisu
čeština; 2 ks

1024 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/45
Řez na kabelovou koncovku 320-20037-1 1959
Včetně soupisu
čeština; 7 ks

1025 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/46
Řez na dorazové raménko WA 730 09 1959
Včetně soupisu
čeština; 10 ks

110



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1026 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/47
Úprava řezu na pájecí očko WA 060 12 1959
Včetně soupisu
čeština; 9 ks

1027 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/48
Řez na dorazové raménko WA 730 042 1959
Včetně soupisu
čeština; 4 ks

1028 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/49
Řez na pájecí očko WA 060 30 1960–1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 11 ks

1029 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/59
Řez na plechový uzávěr 140 1963
technický výkres: 1; EJ
čeština

1030 45 fascikl6

původní signatura: 3-47/66
Řez na kryt žhavícího tělíska 1969
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

10315

3-48

1032 45 fascikl6

původní signatura: 3-48/014
Řez na plechovou spojku s hroty k plynovým maskám
normální 20 mm

1937

technický výkres: 1; EJ
čeština

1033 45 fascikl6

původní signatura: 3-48/024
Řez na dvojézny č. 3 (železo) 1944
technický výkres: 1; EJ
čeština

1034 45 fascikl6

původní signatura: 3-48/025
Řez na dvojézny č. 3 (mosaz) 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1035 45 fascikl6

původní signatura: 3-48/029
Řez na upínací pásek komory - 248 mm 1949
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

111



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1036 45 fascikl6

původní signatura: 3-48/030
Řez na upínací pásek - 238 mm 1949
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1037 45 fascikl6

původní signatura: 3-48/039
Řez na upínací pásky 194 mm 1953
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

10385

3-49

1039 45 fascikl6

původní signatura: 3-49/07
Řez na střední kalíšek. Pískátko do gumových hraček 1958
Včetně soupisu
čeština; 9 ks

1040 45 fascikl6

původní signatura: 3-49/08
Řez na vrchní plátek. Pískátko do gumových hraček 1958
Včetně soupisu
čeština; 5 ks

1041 45 fascikl6

původní signatura: 3-49/09
Řez na spodní misku 1958
Včetně soupisu
čeština; 7 ks

1042 45 fascikl6

původní signatura: 3-49/10
Řez na příložku. Pilníčkový zapalovač 1964
Včetně soupisu
čeština; 7 ks

1043 45 fascikl6

původní signatura: 3-49/12
Řez na spojku. Pilníčkový zapalovač 1964
Včetně soupisu
čeština; 8 ks

10445

3-52

1045 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/04
Řez na spony velikost 5 (hřebínkové) 1955
technický výkres: 16; EJ
čeština; 16 ks

1046 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/05
Řez na spony velikost 6 (hřebínkové) 1955
technický výkres: 13; EJ

112



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

čeština; 13 ks

1047 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/06
Řez na spony velikost 7 (hřebínkové) 1955
technický výkres: 14; EJ
čeština; 14 ks

1048 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/07
Řez na rovný vlnič na vlasy 1956
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

1049 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/08
Řez na vlnitý vlnič na vlasy (krátký) 1956
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

1050 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/09
Řez na vlnitý vlnič na vlasy (dlouhý) 1956
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

1051 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/10
Řez na vnější část pinetky 1959
Včetně soupisu
čeština; 5 ks

1052 45 fascikl6

původní signatura: 3-52/11
Řez na vnitřní část pinetky 1959
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

10535

3-53

1054 45 fascikl6

původní signatura: 3-53/10
Řez na chránítko háčkovadla 1962
Včetně soupisu
čeština; 3 ks

10555

3-61

1056 45 fascikl6

původní signatura: 3-61/001
Řez na kalhotové háky 1935
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

1057 45 fascikl6

původní signatura: 3-61/002
Základní deska. Železné kroužky č. v. 6100 1937

113



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 1; EJ
čeština

1058 45 fascikl6

původní signatura: 3-61/003
Řez na kalhotové háky a třmínky 1938
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1059 45 fascikl6

původní signatura: 3-61/004
Řez na kalhotové háky 1953
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1060 45 fascikl6

původní signatura: 3-61/005
Úprava řezu pro kalhotový hák zvlášť těžký 1959–1960
Včetně soupisu
čeština; 15 ks

1061 45 fascikl6

původní signatura: 3-61/006
Řez na kalhotový hák (zvlášť těžký) 1962
Včetně soupisu
čeština; 15 ks

10625

3-62

1063 45 fascikl6

původní signatura: 3-62/001
Řez na třmen ke kalhotům 1933
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1064 45 fascikl6

původní signatura: 3-62/002
Řez na třmen s hroty. Bez odpadu 1951
technický výkres: 1; EJ
čeština

1065 45 fascikl6

původní signatura: 3-62/003
Úprava řezu na třmen s hroty. Bez odpadu 1950
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1066 45 fascikl6

původní signatura: 3-62/004
Řez na podložku třemenu s hroty 1952
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

10675

3-67

1068 45 fascikl6

původní signatura: 3-67/01
114



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

řez na pochvu pro rozdělovací koncovku KL 1943
technický výkres: 1; EJ
čeština

10695

3-68

1070 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/001
Řez na řetízky ke zdrhovadlům 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1071 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/005
Řez na hrotovou koncovku velikost 6S 1975
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1072 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/018
Řez na článek 00 zdrhovadla 5řadý 1950
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1073 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/019
Řez na dvojité začátky 10 1950
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1074 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/020
Řez na článek 00 sdrhovadla 5řadý 1950
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1075 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/021
Řez na článek 0 Sdrhovadla 5řadý 1950
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1076 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/022
Protahovací řez na aretační čepičku běžce 00
automatického

1950–1952

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

1077 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/023
Řez na úsporný článek sdrhovadla 00 1951
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1078 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/024
Řez na úsporný článek sdrhovadla 00 N 1952

115



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1079 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/025
Řez na aretační zobáček pro běžec 0 automatický 1952
technický výkres: 1; EJ
čeština

1080 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/026
Řez na úsporný článek sdrhovadla 00 1953–1965
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

1081 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/027
Řez na zasouvací trubičku pro dělitelné zdrhovadlo vel. 6 1954–1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 8 ks

1082 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/028
Řez na článek sdrhovadla 4Ž 5řadý 1954
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1083 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/029
Řez na držátko pro běžec 6 Ph. Zkouška 1954
technický výkres: 1; EJ
čeština

1084 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/031
Řez na koncovku pro sdrhovadlo 6 Ph 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1085 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/032
Řez na držátko pro běžec 4 automat 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1086 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/033
Řez na pevnou trubičku pro dělitelné sdrhovadlo 5 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1087 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/034
Řez na zasouvací trubičku pro dělitelné sdrhovadlo 5 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1088 46 fascikl6

116



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-68/035
Úprava řezu inv. č. 3981 na výrobu držátka 5 pro dělitelné
sdrhovadlo

1955

technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

1089 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/037
Řez na článek sdrhovadla vel. 4 se zahrádkou 1955
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1090 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/038
Článek sdrhovadla 4 se zahrádkou. Desetinásobný zkušební
řez (5tiřadý)

1955

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1091 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/039
Řez na koncovky pro sdrhovadla velikost 5 1955–1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

1092 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/040
Řez na koncovky pro sdrhovadla vel. 4. 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1093 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/041
Řez na zasouvací trubičku pro dělitelné sdrhovadlo 5 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1094 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/042
Řez na pevnou trubičku pro dělitelné sdrhovadlo 5 1958–1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 17 ks

1095 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/044
Řez na držátko běžce pro sdrhovadla 5 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

1096 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/045
Řez na držátko pro běžce sdrhovadla 4 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1097 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/046
Řez na západkový můstek běžce 4 automatického 1957

117



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1098 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/047
Zkušební řez na článek sdrhovadla vel. 4 (poloúsporným
způsobem)

1957

technický výkres: 1; EJ
čeština

1099 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/049
Řez na šoupátko pro sdrhovadla 4 PH 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1100 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/050
Řez na článek sdrhovadla 5 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1101 46 fascikl6

původní signatura: 3-68/052
Řez na držátko běžce pro sdrhovadlo 4 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1102 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/054
Řez na zasouvací trubičku pro dělitelné sdrhovadlo 5 1958–1962
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1103 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/055
Řez na článek zdrhovadla 6 1958–1965
Včetně soupisu dílů
čeština; 18 ks

1104 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/056
Řez na článek sdrhovadla 4 Ž 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1105 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/057
Řez na článek sdrhovadla 4 Ms se zahrádkou 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1106 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/058
Lisovací kolík pevný řez na článek sdrhovadla vel. 6 1962–1967
čeština; 13 ks

1107 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/059
118



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Řez na držátko na běžec vel. 4 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1108 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/060
Řez na držátko vel. 5 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1109 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/061
Řez na držátko vel. 5 1959–1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1110 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/062
Řez na držátko běžce 4 Ž 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1111 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/064
Řez na šoupátko pro sdrhovadla 4 Ph 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

1112 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/065
Řez na šoupátko pro sdrhovadla 6 Ph 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

1113 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/066
Řez na držátko vel. 5 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1114 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/067
Neurčeno [1961]
čeština; 6 ks

1115 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/070
Řez na západkový můstek 4 1963
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

1116 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/073
Úprava řezu na držátko běžce 4 Ž pro upnutí na lis pastu 2,5 1961
technický výkres: 1; EJ
čeština

1117 47 fascikl6

119



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-68/081
Řez na držátko běžce vel. 4 1961
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1118 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/082
Řez na držátko běžce vel. 4 1962
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1119 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/083
Neurčeno [1950]–[1967]
technický výkres: 1; EJ
čeština

1120 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/092
Řez na článek sdrhovadla 6 1960–1967
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1121 47 fascikl6

původní signatura: 3-68/098
Řez na zasouvací trubičku dělitelné sdrhovadlo vel. 5 1971
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

11225

3-70

1123 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/01
Řez na články zdrhovadle GEW 1935–1936
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

1124 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/02
Řez na jezdce, začátky a  koncovky "BABY" 1935
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1125 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/03
Řez na zasouvací část koncovky rozebíratelného uzávěru
zdrhovadla KL

1936

technický výkres: 1; EJ
čeština

1126 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/04
Řez na dvojnýt pro jezdce zdrhovadla GKL 1936–1943
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1127 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/05
120



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Řez na koncovku zdrhovadla GEW 1936–1943
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1128 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/06
Jezdec GST 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1129 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/07
Amer. článek zdrhovadla (odpovídající vel. GEW) 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1130 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/08
Řez na články zdrhovadla "Baby" pro sílu plechu 0,7 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1131 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/09
Řez na články zdrhovadel GEW 1937–1947
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1132 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/10
Řez pro ouška k jezdcům na obyč. zdrhovadla KL 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1133 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/11
Řez na články zdrhovadla GEW z drátu 1937
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1134 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/12
Řez na články zdrhovadla GEW z drátu 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1135 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/13
Odpad řezu na zdrhovadla GEW 9řadý 1937–1938
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1136 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/14
Řez na články zdrhovadel GEW 1938–1939
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

121



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1137 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/15
Řez 7mi řadý na články zdrhovadla BABY pro nový automat -
síla plechu 0,7 mm

1938

technický výkres: 1; EJ
čeština

1138 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/16
Řez 7mi řadý na články zdrhovadla KL pro nový automat -
síla plechu

1938

technický výkres: 1; EJ
čeština

1139 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/17
Řez na zoubky zdrhovadel 5. Unit Die (Combination Die) to
out elements

1937

technický výkres: 1; EJ
čeština

1140 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/18
Řez na zoubky zdrhovadel (Dittmayer) 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1141 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/19
Řez na články zdrhovadla GEW (bez odpadu) 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

1142 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/20
Řez na články zdrhovadla GEW (bez odpadu) 1938
technický výkres: 1; EJ
čeština

1143 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/22
Uspořádání odpadu pro ouška na zdrhovadla (pro Zámky) 1939–1940
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1144 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/23
Řez na jezdce začátku a koncovky KL 1939–1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1145 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/24
Protahovací řez na koncovku 0 Ph sdrhovadla 1939–1953
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

1146 48 fascikl6

122



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-70/25
Řez na začátky KL a GKL se západkami (protahovací) 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1147 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/26
Řez na bezodpadové články zdrhovadla BABY 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1148 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/27
Řez na články zdrhovadla KL 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1149 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/28
Řez na nýty s dvojitým nýtováním pro zámečky GEW 1939
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1150 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/29
Řez na sklopné ouško jezdce zdrhovadla GEW 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1151 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/30
Řez na ouško jezdce zdrhovadel KL 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1152 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/33
Odpad ze řezu na povlak jezdce zdrhovadla KL s aretací 1939
technický výkres: 2; EJ
2 ks

1153 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/35
Řez na dutý můstek pro jezdce KL 1939
technický výkres: 1; EJ
čeština

1154 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/36
Řez na články zdrhovadla BABY pro sílu plechu 0,7 1940
technický výkres: 1; EJ

1155 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/37
Řez na plátek jezdce pro krytá zdrhovadla KL 100 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

123



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1156 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/38
Ouško jezdce pro krytá zdrhovadla KL 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

1157 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/39
Řez na jezdce zdrhovadle GKL koncovky a začátky 1940
technický výkres: 1; EJ
čeština

1158 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/40
Řez na nýt pro krytá zdrhovadla KL 1940
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1159 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/41
5ti řadý řez na zoubky zdrhovadla KL 1941
technický výkres: 1; EJ
čeština

1160 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/42
Řez na aretační dělená ouška pro kryté jezdce zdrhovadla
KL

1941

technický výkres: 1; EJ
čeština

1161 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/43
Řez na články zdrhovadla ST (bez odpadu) 1941
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1162 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/44
Řez na začátky zdrhovadla GKL 1942
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1163 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/45
Řez na články zdrhovadla BABY nový vzor/Doraz se snímací
destičkou pro řez na zoubky GKL

1941–1946

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1164 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/46
Řez na dělená ouška pro lité jezdce na krytá zdrhovadla s
aretací i bez. GKL 100

1942

technický výkres: 1; EJ
čeština

1165 48 fascikl6

124



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-70/47
Řez na jezdce, začátky a koncovky GEW 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

1166 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/48
Řez na začátky zdrhovadle KL 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

1167 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/49
Řez na články armádního zdrhovadla 1942
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1168 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/50
Řez na ouško jezdce armádního zdrhovadla 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

1169 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/51
Řez na článek zdrhovadla B 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

1170 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/52
Řez na začátky armádního zdrhovadla 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

1171 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/53
Řez na začátky krytého zdrhovadla KL 1942
technický výkres: 1; EJ
čeština

1172 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/54
Řez na ouško (stavěcí) zdrhovadla KL 1944
technický výkres: 1; EJ
čeština

1173 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/55
Řez na zoubky zdrhovadla KL (zkušební třířadý) 1946
technický výkres: 1; EJ
čeština

1174 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/56
Nový řez na jezdce. GKL (00) 1946
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

125



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1175 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/57
Nový řez na jezdce. GKL (00) 1946
technický výkres: 1; EJ
čeština

1176 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/58
Řez na psací pera vel. 52 1953
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1177 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/59
Řez na dorazový článek 00 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1178 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/61
Řez na železný klip na tužky 1955
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1179 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/62
Neurčeno [1953]–[1958]
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1180 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/64
Řez na stahovací kroužek na chránítka tužek 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 14 ks

1181 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/65
Řez na plátek psacího pera 111 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

1182 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/66
Řezy na psací pera MASSAG 55 1/2 EF 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1183 48 fascikl6

původní signatura: 3-70/69
Řez na plátek psacího pera 125 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

11845

3-71

1185 49 fascikl6

126



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-71/006
Řez na koncovku zdrhovadla KL 1943
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

11865

3-78

1187 49 fascikl6

původní signatura: 3-78/11
Řez na kryt KP 3 1969
Včetně soupisů dílů
čeština; 17 ks

11885

3-83

1189 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/013
Neurčeno [1954]
technický výkres: 1; EJ
čeština

1190 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/014
Řez na plátek pravé bočnice pružinový motorek II 1954
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1191 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/015
Řez na plátek brzdové pružiny motorku II 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1192 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/016
Řez na hnací pružinu pružinového motorku II 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1193 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/017
Nástroj na prostřižení a ohyb vzpěr pro pérový motorek II 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1194 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/020
Řez na kliku (plátek) auto SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1195 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/024
Řez na plátek jezdce pro pérový motorek II. 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

127



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1196 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/025
Řez na pouzdro II. pružinový motorek II. 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1197 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/026
Řez na plátek masky pro SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1198 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/027
Řez na plátek nárazníku SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1199 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/028
Řez na plátek vysklení auto SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1200 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/029
Řez na rám (hrubý plátek) SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1201 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/030
Řez na rám (čistý plátek) SPARTAK 1954
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

1202 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/033
Řez na táhlo směrovek pro SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1203 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/034
Řez na plátek pojistky řízení SPARTAK 1954
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1204 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/035
Řez na pružinu pojistky auto SPARTAK 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1205 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/036
Řez na brzdu pro SPARTAK 1954

128



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1206 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/039
Řez na vačku pro SPARTAK 1954
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1207 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/040
Blok řez na ozubené kolo pro SPARTAK 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1208 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/049
Nástroj na přestřih pásu šroubu ŠKODA 706 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1209 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/056
Řez na výstřih hrubého plátku karoserie SPARTAK 1954
technický výkres: 8; EJ
čeština; 8 ks

1210 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/057
Řez na ozubené kolo 31 zubů. Pružinový motorek II. 1955
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1211 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/058
Úprava řezu na příložku táhla brzdy 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1212 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/063
Řez na jádro pružiny rotor III. 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1213 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/068
Řez na ložisko kliky pro lodičku 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

1214 49 fascikl6

původní signatura: 3-83/069
Řez na talířové ozubené kolo 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

12155

129



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

3-84

1216 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/001
Řez na pouzdro zámečku k tobolce 1935
technický výkres: 1; EJ
čeština

1217 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/002
Řez na plátek svršku pro zámečky k tobolkám 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1218 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/003
Pouzdro zámečku k tobolce se špičkami 1937
technický výkres: 1; EJ
čeština

1219 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/004
Řez na posunovače k tobolkovému zámečku 1938
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1220 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/005
Blokový řez na kluzný kotouč. Obtahovací strojek 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1221 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/006
Blokový řez na podložku papírovou 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1222 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/007
Řez na přidržovací páčku 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1223 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/008
Děrovadlo na přidržovací páčku pro obtahovací strojek 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1224 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/009
Řez na osu upínače Obtahovací strojek 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1225 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/010

130



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Řez na křidélko. Na obtahovací strojek 1953
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1226 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/011
Řez na čelní uzávěr pro obtahovací strojek 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1227 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/012
Řez na vzpěru. Obtahovací strojek 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1228 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/013
Řez na plochou pružinu. Obtahovací strojek 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1229 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/014
Řez na saně pro obtahovací strojek 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1230 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/015
Řez na kluznici. Obtahovací strojek 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1231 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/016
Blokový řez na podložku. Obtahovací strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1232 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/017
Řez na rameno. Obtahovací strojek 1953
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1233 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/018
Děrování plátku na saně pro obtahovací strojek 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1234 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/019
Řez na obracecí zarážku pro obtahovací strojek 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

131



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

1235 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/020
Řez na rám pro obtahovací strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1236 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/021
Řez na pérovou podložku pro obtahovací strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1237 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/022
Děrovací nástroj na rám. Pro obtahovací strojek 1954
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1238 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/023
Děrovací nástroj na rám. Pro obtahovací strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1239 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/024
Prostřihovací nástroj na rám. Pro obtahovací strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1240 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/026
Nástroj na vysekávání lapovacího plátku pro obtahovací
strojek

1954

technický výkres: 1; EJ
čeština

1241 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/027
Blokový řez na kotoučový setrvačník pro setrvačníkový
strojek

1954

technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1242 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/030
Řez na vložku pro setrvačníkový strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1243 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/031
Blokový řez na ozubené kolečko pro setrvačníhový strojek 1954
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1244 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/032

132



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Dirkovací nástroj na rám pro obtahovací strojek 1954
technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1245 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/033
Řez na základní desku 1954
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

1246 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/034
Řez pro výrobu ozubeného kola na setrvačníkový strojek 1954
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1247 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/036
Neurčeno [1954]
technický výkres: 1; EJ
čeština

1248 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/037
Řez na křidélko pro obtahovač FAVORIT 1955
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1249 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/044
Řez na kotouč setrvačníku (rotor TEMPO B) 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1250 49 fascikl6

původní signatura: 3-84/051
Řez na ozubené kolo II. (rotor TEMPO A) 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

12515

3-86

1252 50 fascikl6

původní signatura: 3-86/006
Řez na křidélko šlové přesky 30 mm 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1253 50 fascikl6

původní signatura: 3-86/007
Řez na závěs šlové přesky 30 mm 1957
čeština; 4 ks

12545

3*88

1255 50 fascikl6

původní signatura: 3-88/12
133



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Řez na kormidlo pro lodičku 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1256 50 fascikl6

původní signatura: 3-88/13
Řez na plátek vesla 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1257 50 fascikl6

původní signatura: 3-88/14
Řez na sedačku pro lodičku 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

12585

3-89

1259 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/01
Řez na kování pro vánoční ozdoby velikost 7 1964
technický výkres: 13; EJ
čeština; 13 ks

1260 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/02
Řez na kování pro vánoční ozdoby velikost 9 1955
technický výkres: 9; EJ
čeština; 9 ks

1261 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/03
Řez na kování pro vánoční ozdoby velikost 8 1949
technický výkres: 6; EJ
čeština; 6 ks

1262 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/04
Řez na plášť poklůpku na čibuk 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

1263 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/05
Řez na železný plášť poklupku na čibuk vel. 110 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1264 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/06
Řez na čepičku 10 kování pro vánoční ozdoby 1957
Včetně soupisu dílů
čeština; 12 ks

1265 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/07
Řez na levou půli nacpávací trubičky 1958

134



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1266 50 fascikl6

původní signatura: 3-89/08
Řez na pravou půli nacpávací trubičky 1958
Včetně soupisu dílů
čeština; 7 ks

12675

3-90

1268 50 fascikl6

původní signatura: 3-90/13
Řez na dírkování nových karet DUPLEX 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1269 50 fascikl6

původní signatura: 3-90/14
Řez na dirkování nových karet SIMPLEX 1956
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1270 50 fascikl6

původní signatura: 3-90/21
Řez na dirkování adjustační karty SPORT 1956
čeština; 3 ks

1271 50 fascikl6

původní signatura: 3-90/24
Řez na dirkování  adjustační karty YVONA 1957
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

12725

3-96

1273 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/01
Řez na plátek víčka "přepínač" 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1274 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/02
Řez na páčku tlačítka. Přepínač moped S12 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1275 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/03
Řez na doraz. Přepínač a tlačítko 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 11 ks

1276 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/04
Řez na spojku velkou. Přepínač 1959

135



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

Včetně soupisu dílů
čeština; 13 ks

1277 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/05
Řez na spojku. Přepínač 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1278 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/06
Řez na páčku. Přepínač 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 14 ks

1279 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/07
Řez na dotyk. Přepínač a tlačítko 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 4 ks

1280 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/08
Řez na pojistný kroužek 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 9 ks

1281 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/09
Blokový řez na horní víčko kasety LEICA 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 10 ks

1282 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/10
Blokový řez na spodní víčko kasety LEICA 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 3 ks

1283 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/11
Řez na příchytky držáků (závěs) 1955
technický výkres: 4; EJ
čeština; 4 ks

1284 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/12
Řez na držák NT 03.1 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1285 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/13
Řez na objímku 4-EL-1902 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 11 ks

1286 50 fascikl6

136



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

původní signatura: 3-96/14
Řez na vložku 5-EL-2792 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

1287 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/17
Řez na nůž QA 474 00 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 13 ks

1288 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/18
Řez na nožový dotek AA 474 02 1959
Včetně soupisu dílů
čeština; 11 ks

1289 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/19
Řez na pero 4QA 475-10 1959
čeština; 11 ks

1290 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/21
Řez na dotek 4-6270 1960
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1291 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/23
Řez na dutinku AA 454 01 1960
technický výkres: 7; EJ
čeština; 7 ks

1292 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/26
Řez na stěrač laku (malý) 1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 6 ks

1293 50 fascikl6

původní signatura: 3-96/27
Řez na stěrač laku - velký 1964
Včetně soupisu dílů
čeština; 5 ks

12945

3-99

1295 50 fascikl6

původní signatura: 3-99/06
Řez na krabice pro spony RIVAL a TROJKA 1949
technický výkres: 5; EJ
čeština; 5 ks

1296 50 fascikl6

původní signatura: 3-99/07
Prosekávací nástroj na karty TIGER 1952

137



Označení
Obsah Datace

Ukládací čísloPoř. č.Úrov.

technický výkres: 3; EJ
čeština; 3 ks

1297 50 fascikl6

původní signatura: 3-99/10
Váha na dopisy. Řez na přední nosič 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1298 50 fascikl6

původní signatura: 3-99/12
Dopisová váha. Řez na základnu 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1299 50 fascikl6

původní signatura: 3-99/14
Váha na dopisy. Řez na ukazovatel 1953
technický výkres: 2; EJ
čeština; 2 ks

1300 50 fascikl6

původní signatura: 3-99/15
Řez na zinkový povlak 24 s otvorem 1958
technický výkres: 11; EJ
čeština; 11 ks

138



Rejstřík korporativní

KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, národní podnik (Praha, Česko :
1945-1988), podnik zabývající se výrobou drobných kovových výrobků

1
KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, státní podnik (Praha, Česko : 1988-
2006), podnik zabývající se výrobou drobných kovových výrobků

1
KOH-I-NOOR Praha, a. s. (Praha, Česko : 1994-2023), firma zabývající se výrobou
drobných kovových výrobků

1
Waldes a spol. (Praha, Česko : 1902-1945), výrobní podnik kovozpracujícího průmyslu

1

139



Název archivní pomůcky: KOH-I-NOOR, a. s., Praha

Časové rozmezí archivní pomůcky: 1914–2014

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 2770 (kar, 1,

1914–1973; fas, 37, 1915–[1989]; tvy, 2732, 1915–2014)

Počet jednotek popisu, které lze na základě archivní pomůcky zpřístupnit: 1300

Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií: 0,56 bm

Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni: 16. května 2025

Zpracovatel archivního souboru: PhDr. Zdeněk Vácha

Archivní pomůcku sestavil: PhDr. Zdeněk Vácha

Počet stran archivní pomůcky: 140

Archivní pomůcku schválil: PhDr. Zdeněk Vácha, 16. 5. 2025, čj. NTM-AKIZ/3033/2025


	I. Dějiny původce archivního souboru
	Waldes a spol. (Praha, Česko : 1902-1945)
	KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, národní podnik (Praha, Česko : 1945-1988)
	KOH-I-NOOR, spojené kovoprůmyslové závody Praha, státní podnik (Praha, Česko : 1988-2006)
	KOH-I-NOOR Praha, a. s. (Praha, Česko : 1994-2023)

	II. Dějiny archivního souboru
	III. Archivní charakteristika archivního souboru
	IV. Tematický popis a obsah archivního souboru
	V. Záznam o uspořádání archivního souboru a sestavení archivní pomůcky
	Jednotky popisu
	Aktový materiál 
	Výkresová dokumentace 
	Výkresová dokumentace k objektům 
	Výkresová dokumentace ke strojům 
	Původní knihy výkresů (evidence) 
	Normálie 
	Výrobky 
	Zařízení, nástroje, stroje a jiné pomůcky 
	Řada I 
	Řada II 
	Řada III 




	Rejstřík korporativní

